

EMPRESA MUNICIPAL MIXTA D'AIGÜES DE TARRAGONA, SA

**PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES
PARTICULARS QUE HA DE REGIR EL CONTRACTE
DE SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL DE
FERRETERIA A L'EMPRESA MUNICIPAL MIXTA
D'AIGÜES DE TARRAGONA, SA (EMATSA)**

PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES QUE HA DE REGIR EL CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL DE FERRETERIA A L'EMPRESA MUNICIPAL MIXTA D'AIGÜES DE TARRAGONA, SA (EMATSA)

PRIMERA. OBJECTE DEL PLEC

L'objecte del present plec és establir les prescripcions tècniques que regularan, per procediment obert, el subministrament de material de ferreteria a l'Empresa Municipal Mixta d'Aigües de Tarragona (en endavant EMATSA).

SEGONA. ÀMBIT D'ACTUACIÓ

L'àmbit d'actuació és el subministrament del material de ferreteria, inclòs en l'Annex I del present Plec.

TERCERA LLIURAMENT DELS MATERIALS.

Com norma general EMATSA retirarà els productes del punt de subministrament que l'adjudicatari deurà tenir en el terme municipal de Tarragona.

L'adjudicatari en cas de no disposar d'algun producte en el moment de la sol·licitud per part d'EMATSA es compromet a atendre subministraments, amb el següent termini de lliurament:

1. Per a materials que es trobin inclosos dins de l'Annex I, l'adjudicatari es compromet al seu subministrament en un termini màxim de 48 hores.
2. Per a altres materials no inclosos a l'Annex I, el proveïdor no tindrà compromís de termini de lliurament.

En el cas dels subministraments de materials previstos en el punt 1) anterior, els costos derivats del transport de lliurament que poguessin produir-se seran sempre per compte de l'adjudicatari.

En aquells casos que algun material tingui un volum o mida considerable i no es pugui retirar del punt de lliurament en un dels vehicles habituals dels operaris d'EMATSA, l'adjudicatari lliurarà els materials als magatzems generals d'EMATSA, ubicats a carretera de Valls km 3 de Tarragona, o en cas de que les necessitats del servei facin necessari altre punt de lliurament, al lloc on li indiqui EMATSA dins del terme municipal de Tarragona, en un termini no superior a 24 hores, sense cap cost afegit.

EMATSA podrà sol·licitar incloure a l'adjudicatari, materials no inclosos en l'Annex I del present Plec. En aquests casos es determinarà el preu contradictori de l'article o articles sol·licitats segons es regula en el present Plec.

Tots els materials o articles inclosos a l'Annex I del present plec, i que l'adjudicatari cal que posi a disposició del contracte, seran els que es detallen a la columna "descripció" o equivalent, sempre que tinguin les mateixes característiques tècniques i prestacions. Durant el desenvolupament del contracte el proveïdor podrà proposar la incorporació de nous materials i marques que hauran de comptar en la prèvia acceptació per part de EMATSA. En aquests casos es determinarà el preu contradictori de l'article o articles sol·licitats segons es regula en el present Plec.

EMATSA no es compromet a adquirir una quantitat determinada ni volum anual de material, el qual dependrà, durant la vigència del contracte, de les necessitats d'aprovisionament, sense que l'adjudicatari pugui exigir peticions de quantitats determinades o d'imports mínims com a condició de subministrament.

QUARTA. DEVOLUCIÓ D'EXCEDENTS DE MATERIALS

L'adjudicatari resta obligat a acceptar les devolucions sobrants de material lliurat a EMATSA, sense cost addicional per a aquesta, sempre que es compleixin les dues condicions següents:

1. Que els materials que EMATSA pretengui retornar hagin estat lliurats per l'adjudicatari dins del període dels 15 dies anteriors a la data de devolució.
2. Que el material que es pretén retornar no hagi estat usat ni es trobi fet malbé.

En cas de devolucions sobrants de materials, serà per compte d'EMATSA els costos per ports incorreguts per devolucions directes a fabricants.

No serà aplicable allò anterior a les devolucions, per mercaderia defectuosa o per incidències del subministrament no imputables a EMATSA, els quals seran per compte de l'adjudicatari, en tot moment.

CINQUENA. MATERIALS AMB CONDICIONANT DE DATA DE FABRICACIÓ

L'adjudicatari prendrà les mesures necessàries per a aquells materials en els quals la data de fabricació sigui un condicionant per a la seva venda, com per exemple material de seguretat. El material tindrà una vigència mínima de 2 anys.

SETZENA. SUBMINISTRAMENT DE CARÀCTER URGENT

L'adjudicatari es compromet a atendre subministraments de caràcter urgent, que per necessitats d'EMATSA es poguessin produir fora de jornada d'atenció comercial. Per a aquest finalitat, l'adjudicatari es comprometrà a disposar d'un servei d'atenció 24 hores, facilitant a EMATSA en el moment de la signatura del contracte, un número de telèfon de contacte operatiu les 24 hores del dia.

SETENA. CARACTERÍSTIQUES I QUALITATS DELS MATERIALS

Tots els materials hauran de ser totalment nous, no acceptant ofertes que incloguin materials de segona mà. Els articles hauran de complir totes les disposicions i normatives vigents en relació a la seva qualitat al respecte de materials i processos de fabricació, així com de les successives que s'hi publiquin durant el decurs del contracte. En particular tots els articles hauran de reunir, les condicions de seguretat, que específicament s'hi estableixin, d'acord amb la normativa i legislació vigent.

Els articles a subministrar, subjectes al Reial decret Legislatiu 1/2007, de 16 de novembre, pel qual s'aprova el text refós de la Llei General per a la Defensa dels Consumidors i Usuaris i altres lleis complementàries, tindran la garantia legal de dos anys.

OCTAVA. DOCUMENTACIÓ TÈCNICA

L'empresa adjudicatària es compromet a:

1. Atendre les sol·licituds de catàlegs del fabricant i altres consultes tècniques que realitzi EMATSA sobre els materials que són objecte d'aquest contracte.
2. Comunicar les novetats tècniques d'aquells fabricants de materials que són objecte d'aquest contracte.

NOVENA. DISPOSICIONS ECONÒMIQUES

Preus unitaris

Els preus unitaris aplicables a cada article seran els que resultin de l'oferta presentada per l'empresa adjudicatària, sense perjudici del que s'estableix, respecte de les ofertes singularitzades o de campanya per a obres que pogués realitzar l'adjudicatari a petició d'EMATSA, durant la vigència del contracte.

S'entendran que els preus màxims oferts per les empreses comprendran, necessàriament, els costos directes i indirectes que intervinguin en l'operació, transport, lliurament dels articles, seguretat social i càrregues fiscals del personal, igual que el mateix benefici industrial del candidat, de forma que cap d'aquests conceptes pugui ser repercutit per l'adjudicatari fora del preu per ell ofert, a excepció de l'IVA.

El percentatge de baixa final ofert per cada empresa es calcula en base a la fulla de càlcul que es penjarà en el perfil del contractant, juntament amb la resta de la documentació d'aquest expedient, i sobre la qual els licitadors hauran d'indicar els preus oferts per cada material. El percentatge total de la baixa presentada es calcula tenint en compte els preus oferts per cada material i el seu pes, es a dir, l'estimació d'unitats que es preveu fer servir.

El licitador haurà d'oferir obligatòriament preu per TOTS els materials de l'Annex I, i aquests no podran superar els preus màxims establert a l'Annex I d'aquest plec. NO ES POT MODIFICAR cap dels valors indicats al nivell de consum estimat.

Preus contradictoris

Quan per raons del servei resulti precís el subministrament d'algun article no previst inicialment a la relació inclosa a l'Annex I, l'adjudicatari haurà de realitzar les gestions precises per al seu subministrament mitjançant els seus propis medis, si disposés de l'esmentat material, o a través d'un altre proveïdor o fabricant. En aquests casos, previ al subministrament del material, caldrà aprovar per part d'EMATSA i adjudicatari una acta de preus contradictoris, la qual s'incorporarà de forma definitiva als referenciats a l'Annex I.

Preus unitaris singularitzats o de campanya per a obres

Quan resulti precís l'aprovisionament de materials per a l'execució d'obres o actuacions diferents de les pròpies de manteniment i conservació, no resultaran d'aplicació els preus oferts per l'adjudicatari, conforme a l'Annex I.

Per a aquests pressupostos, EMATSA podrà sol·licitar a l'adjudicatari oferta singularitzada del material precisat i restarà alliberada de l'obligació de proveïment amb l'adjudicatari podent sol·licitar ofertes d'aquest material a altres proveïdors o fabricants.

DESENA. OBLIGACIONS DE L'EMPRESA ADJUDICATÀRIA

De caràcter administratiu:

L'abonament dels treballs serà mensual en funció de les unitats de material subministrat. Cada mes es presentarà certificació mensual de les unitats i materials subministrats, fent servir el model de certificació facilitat per EMATSA. Aquest model de certificació inclourà els preus unitaris a aplicar (preus oferts per l'adjudicatari), els quals es trobaran protegits per evitar la seva modificació. Els preus unitaris NO ES PODRAN MODIFICAR sota cap circumstància. En cas de que l'adjudicatari detectes un error a aquest preus, cal que ho comuniqui al responsable assignat per EMATSA per a la supervisió del contracte, per que des d'EMATSA es facin les corresponent modificacions i es torni a enviar el model base de certificació.

Recepció d'Albarà i Facturació

1ª Part:

L'adjudicatari haurà de facilitar els albarans o certificacions amb import dels materials subministrats escanejats i codificats de la següent manera, any-mes-dia-nom (any, mes, dia - nom comercial) o número d'albarà segons el propi criteri d'empresa (aaaa/mm/dd-albarà).

2ª Part:

En el cas de tenir diversos albarans o certificacions (més d'un) a més de facilitar els albarans o certificacions, abans de realitzar la factura ens fareu arribar en una anterioritat mínima de 5 dies laborables a la data factura, un full de càlcul EXCEL amb resum dels mateixos, indicant les imputacions que corresponguin. Aquesta imputació l'ha de facilitar el personal d'EMATSA a l'hora de signar i acceptar el seu albarà/certificació de subministrament o treball executat.

Exemple:

Número	comanda	3200000001	
Activitat	BC		
Albarà	ALB00001.....	xxx€	
Albarà	ALB00002.....	xxx€	
Total	BC -----	YYY€	

Activitat	BP		
Número	comanda	3200000002	
Albarà	ALB00001.....	xxx€	
Albarà	ALB00002.....	xxx€	
Total	BP -----	YYY€	

Correu electrònic – Albarà operacions.ematsa@ematsa.cat

Departament d'Operacions, telèfon 977 20 33 78

Correu electrònic – Facturació facturacioematsa@ematsa.cat

Aquest sistema de facturació o certificació podrà ser substituït per sistemes de facturació electrònica, sent necessari prèviament l'enviament de les característiques del sistema i aplicacions proposat, el qual haurà de ser acceptat per EMATSA.

De caràcter de prevenció i riscos laborals:

El contractista haurà d'incorporar la documentació de coordinació empresarial en la plataforma informàtica que determini la propietat. La despesa derivada d'aquesta aplicació anirà a càrrec de l'adjudicatari.

El contractista dotarà al seu personal de tots els elements de seguretat i prevenció d'accidents que exigeixen les disposicions vigents en matèria de seguretat i salut en el treball.

De caràcter general:

L'adjudicatari haurà de tenir subscrits les assegurances necessàries per cobrir els riscos propis i de terceres persones que es puguin produir en l'exercici de la seva activitat.

L'adjudicatari està obligat a complir amb les disposicions vigents en matèria fiscal, administrativa, laboral i de seguretat i higiene en el treball. EMATSA podrà requerir, en qualsevol moment, l'acreditació d'aquest compliment.

ONZENA. INFRACCIONS I SANCIONS

Les infraccions per incompliment del present plec o de les normes de caràcter general aplicables al present contracte es classifiquen en Nivell 1 i Nivell 2:

Infraccions de Nivell 1:

- Incompliment dels terminis de lliurament segons el capítol tercer del present Plec.
- Incompliment de les obligacions de l'empresa adjudicatària segons el capítol desè, del present plec.
- Substitució dels materials definits en l'Annex I sense disposar de l'autorització d'EMATSA.

Infraccions de Nivell 2:

- No atendre el subministrament del material en caràcter urgent
- Subministrar materials no nous, sense disposar de l'autorització d'EMATSA
- Reiteració de 2 o més infraccions de nivell 1

A les infraccions assenyalades en el punt anterior li seran d'aplicació sancions consistent en multes, per import de les quanties que a continuació es detallen:

- Infraccions Nivell 1: de 100,00 a 300,00 euros.
- Infraccions Nivell 2: de 300,01 a 1.500,00 euros.

L'import de les multes es farà efectiu contra la primera facturació posterior a la seva imposició o, en última instància, contra la garantia definitiva.

Tarragona, en data que consta a la signatura electrònica.

ANNEX I: PRESSUPOST BASE

DESCRIPCIO	PREU UNITARI MATERIAL BASE	AMIDAMENT ESTIMAT	TOTAL
TORNILLERIA INOX			
ARANDELA PLANA INOX. A-2 D-9021 M-6	0,09 €	15	1,38 €
MANGO ALUMINIO ANODIZADO D/R 150X22 PLA.	6,73 €	1	6,73 €
TORNILLO INOX. A-2 DIN 912 M-6X20 MM	0,33 €	6	1,97 €
ABRAZADERAS			
ABRAZADERA CREMALLERA W1 012-022 MM	0,41 €	4	1,62 €
ABRAZADERA CREMALLERA W1 020-032 MM	0,84 €	1	0,84 €
ABRAZADERA CREMALLERA W1 025-040 MM	0,85 €	1	0,85 €
ABRAZADERA W4 STRIP STELL ROLLO 3 M.+8 TORN.	28,66 €	1	28,66 €
ABRAZADERA W4 STRIP STELL CINTA ROLLO 30 M.	76,39 €	1	76,39 €
ABRAZADERA SAPA 13-15 MM	0,26 €	8	2,11 €
ABRAZADERA SAPA 14-17 MM	0,34 €	8	2,74 €
ABRAZADERA SAPA 31-34 MM	0,72 €	1	0,72 €
ABRAZADERA SUPRA INOX W2 31-34 / 32-35 MM	1,72 €	1	1,72 €
ABRAZADERA SUPRA INOX W2 40-43 MM	2,18 €	1	2,18 €
ABRAZADERA SUPRA INOX W2 55-59 / 56-59 MM	3,31 €	1	3,31 €
ABRAZADERA DE NYLON DESA 7,8 X 750 MM NEGRA PAQ. 100 UD	51,58 €	1	51,58 €
ABRAZADERA NYLON NEG. 3,6 X 140 (BL. 100 UD)	1,77 €	1	1,77 €
ABRAZADERA NYLON NEG. 3,6 X 200 (BL. 100 UD)	3,41 €	2	6,81 €
ABRAZADERA NYLON NEG. 4,8 X 250 (BL. 100 UD)	7,98 €	1	7,98 €
ABRAZADERA NYLON NEG. 4,8 X 370 (BL. 100 UD)	10,41 €	1	10,41 €
ABRAZADERA NYLON NEG. 4,8 X 430 (BL. 100 UD)	12,52 €	1	12,52 €
ABRAZADERA NYLON NEG. 7,6 X 450 (BL. 100 UD)	21,42 €	1	21,42 €
ABRAZADERA NYLON NEG. 7,6 X 540 (BL. 100 UD)	35,78 €	3	107,34 €
SILICONAS Y ADHESIVOS			
HILO DE TEFLON TANGIT UNI-LOCK	20,98 €	6	125,85 €
COLA BLANCA RAPIDA P/MADERA 250GR CEYS	3,06 €	1	3,06 €
CONTACTCEYS BOTES DE 0,50 KGS. *OF	5,23 €	1	5,23 €
ADHESIVO ULTRAUNICK UNIVERSAL 20 GR.	10,22 €	10	102,23 €
ADHESIVO Y SELLADOR TOTAL TECH 290 ML BLANCO CEYS*OF	8,00 €	1	8,00 €
TACKCEYS BRICOCINTA DOBLE CARA	7,03 €	1	7,03 €
TACKCEYS CRICK	6,99 €	1	6,99 €
TEFLON LIQUIDO P/ROSCAS 3/4" 50 ML CEYS S-42	21,30 €	1	21,30 €
CINTA AISLANTE 25 M. X 19 MM. AZUL	2,62 €	1	2,62 €
CINTA AISLANTE 25 M. X 19 MM. BLANCA	2,62 €	1	2,62 €
CINTA AISLANTE 25 M. X 19 MM. MARRON	2,62 €	1	2,62 €
CINTA AISLANTE 25 M. X 19 MM. X 0.15 MM. NEGRA	2,62 €	10	26,23 €
CINTA AISLANTE 25 M. X 19 MM. ROJA	2,62 €	4	10,49 €
CINTA AISLANTE 20 M. X 19 MM. ELECT.\$	1,99 €	1	1,99 €
CINTA AISLANTE 25 M. X 19 MM. VERDE	2,62 €	1	2,62 €
CINTA AMERICANA 398 30M X 50 MM. NEGRA	7,95 €	15	119,31 €
CINTA AMERICANA 398 30M X 50 MM. PLATA	8,27 €	5	41,33 €
CINTA ANTIDESLIZANTE NEGRA C/FOTOLUMI.5 M X 50 MM	16,42 €	3	49,26 €
CINTA CARROCERO ADHESIVA 48 MM X 45 M	1,74 €	1	1,74 €
CINTA ADHESIVA DOBLE CARA 50MM X 10M DC-600	3,51 €	2	7,02 €
PISTOLA P/ CARTUCHO SILICONA CONVOY SUPER TAJIMA	21,83 €	1	21,83 €
PISTOLA P/ CARTUCHO SILICONA REFORZADA	13,75 €	1	13,75 €
FILM EXTENSIBLE 23 MICRAS 500 MM *OF	7,68 €	4	30,72 €
DOSIFICADOR DE CAÑAMO GRIFFON KOLMAT 100 GR.	11,53 €	30	345,86 €
PRECINTO DE EMBALAJE PP TRANSPARENTE 48 MM X 132 M.	2,39 €	2	4,78 €
PRECINTO DE EMBALAJE PVC MARRON 48 MM X 66 M	2,28 €	8	18,27 €
PRECINTO DE EMBALAJE PVC TRANSPARENTE 48 MM X 66 M	2,28 €	15	34,25 €
ADHESIVO DE MONTAJE SIN DISOLVENTES 375 G BLANCO	5,25 €	1	5,25 €
SILICONA NEUTRA PERFECT BAÑO TRANSLUCIDA 300 ML	5,91 €	2	11,82 €
MS-POLYMER POWER FIX STRONG 290 ML BLANCO	10,28 €	7	71,95 €
MS-POLYMER INSTANT QUILOSA 280 ML BLANCO\$	7,66 €	1	7,66 €
MS-POLYMER PLUS QUILOSA 280 ML TRANSPARENTE	6,34 €	1	6,34 €
SILICONA NEUTRA QUILOSA 300 ML TRANSLUCIDA	2,63 €	4	10,53 €
ESPUMA PU.ORBAFOAM 750 ML PRO MANUAL QUILOSA	6,76 €	1	6,76 €
MASILLA POLIURETANO QUILOSA 300 ML GRIS	4,97 €	1	4,97 €
MS-POLYMER MS-35 QUILOSA 300 ML GRIS	6,87 €	5	34,33 €
MS-POLYMER MS-35 QUILOSA 300 ML NEGRO	7,55 €	1	7,55 €
MS-POLYMER MS-35 QUILOSA 300 ML BLANCO	6,87 €	5	34,33 €
SILICONA ACETICA MULT.QUILOSA 280 ML ALUM	2,91 €	1	2,91 €
CINTA ALUMINIO ADHESIVA 50 MM X 45 M	9,87 €	2	19,74 €
CINTA VULCANIZADA 19 MM X 10 M	7,96 €	2	15,92 €
TEFLON, ROLLO CINTA. 12 M X 12 MM x 0,08 MM	0,69 €	275	189,44 €
TEFLON GRANDE, ROLLO CINTA 25 MM 30 MTS	5,90 €	15	88,54 €
ADHESIVO LOCTITE 401 INSTANTANEO GENERAL 20G	17,58 €	2	35,16 €
ADHESIVO LOCTITE 401 INSTANTANEO GENERAL 5G	6,27 €	1	6,27 €
LOCTITE 243 FIJADOR DE ROSCAS MEDIA RESISTENCIA 50 ML	56,66 €	1	56,66 €
LOCTITE 270 FIJADOR DE ROSCAS ALTA RESISTENCIA 50 ML	54,05 €	2	108,09 €
SOLDADURA EN FRIO NURAL 21 BL.22 ML	12,04 €	2	24,08 €
MASILLA PU.SIKAFLEX 11 FC 300ML BLANCO	9,54 €	1	9,54 €
BOMBAS DRENAJE			
ASPIRADOR 20 L SOLIDOS-LIQUIDOS 1250W 230 V CEVIK	124,99 €	1	124,99 €
BOMBA SUM. DRENAJE DRX 7 M AUT 0,75 CV INOX SACI	337,01 €	5	1.685,04 €
CANDADOS			
CANDADO LINCE 300-50 CON LLAVES IGUALES Nº 2962	23,26 €	25	581,39 €

CANDADO LATON LINCE ARCO LARGO 40 MM LLAVE Nº 1123	17,72 €	25	442,91 €
COPIA LLAVE (SEGUN MUESTRA)	3,96 €	4	15,84 €
CANDADO TITALIUM ABUS LARGO 25 MM	4,58 €	1	4,58 €
CANDADO TITALIUM ABUS NORMAL 40 MM	6,58 €	1	6,58 €
CADENA			
CADENA ZINCADA 6 X 23 MM M.	3,74 €	2	7,48 €
CEPILLOS			
CEPILLO BUQUE 5 X 10 MM RAIZ ZACATON	5,78 €	1	5,78 €
CEPILLO BARRENDERO CHASIS P.P 500 F.PROEX S/M	9,18 €	1	9,18 €
MANGO CEPILLO BARRENDERO MADERA 1200 X 28 ROSCADO	2,46 €	1	2,46 €
MANGO MADERA CEP. BUQUE 1250X23MM ROSCADO	1,34 €	1	1,34 €
COMPRESOR			
COMPRESOR 1 CV 6 LTS 8 BAR SILENCIOS 230V 110 L/M SIN ACEITE	168,65 €	1	168,65 €
COMPRESOR 1,5 CV 6 LTS 8 BAR SILENCIOS 230V 160 L/M SIN ACEITE	205,00 €	1	205,00 €
CONSTRUCCIÓN Y VARIOS			
CINCEL CONSTRUCCION 400 MM	13,85 €	1	13,85 €
TOPE PROTECCION CAUCHO 1300 X 150 X 100 MM PARKSTOP130	83,12 €	1	83,12 €
MANGO MADERA ANILLA METALICA 700 MM P/PALA	10,36 €	1	10,36 €
PALETA CATALANA 165 X 120 MM (T)	13,05 €	1	13,05 €
BARRA METALICA REDONDA 1500 MM(PERPALINA)ECO.	31,00 €	1	31,00 €
ENROLLADOR AIRE/AGUA/NITROGENO 15 MTS	3,85 €	2	7,70 €
ENROLLADOR COMPACTO CARENADO EM-15/8	280,00 €	1	280,00 €
CARRETILLA OBRAS EUROPA 90 L C/RUEDA IMPINCHABLE	60,71 €	1	60,71 €
CABALLETE SEÑALIZACION 330X680MM SUELO MOJADO	12,19 €	6	73,15 €
PLACA COMPLEMENTARIA 35X55 PICTOGRAMA ALTO+ TEXTO AMIAN	26,54 €	1	26,54 €
SEÑAL OBRAS MOPU 135CM NIVEL2	187,00 €	1	187,00 €
SEÑAL VELOC.MAX.50KM MOPU 90CM NIVEL2	162,00 €	1	162,00 €
SEÑAL ESTRECHAMIENTO CALZADA DRCHA MOPU 135 CM NIVEL2	187,00 €	1	187,00 €
TRIPODE TUBULAR C/CORREDERA P/SEÑAL MOPU	39,00 €	3	117,00 €
CJTO TLLOS + TCAS SUJECION SEÑALES	4,80 €	1	4,80 €
SEÑAL MOPU TRIANGULAR ESTRECH. CALZADA OBRAS	50,77 €	5	253,87 €
SEÑAL MOPU CIRCULAR OBRAS 20 KM/H. TR-301	50,77 €	5	253,87 €
SEÑAL PVC 210X297MM. PROHIBIT FUMAR	4,33 €	4	17,32 €
SEÑAL MOPU TRIANGULAR VINILO REF.1 OBRAS P/ CONO	50,77 €	5	253,87 €
SEÑAL ADH. TRIANG. 9 CM PELIGRO CORROSION	1,13 €	35	39,63 €
SENYAL ADVERTENCIA - PVC 21X30CM - PERILL DE CORROSION	2,77 €	2	5,54 €
SENYAL ADVERTENCIA - PVC 21X30CM - RISC ELECTRIC	2,77 €	2	5,54 €
SEÑAL EVACUACIÓN - PVC 22,4X30CM - DUCHA DE EMERGENCIA	4,71 €	1	4,71 €
SEÑAL EVACUACIÓN - PVC 22,4X30CM - LAVAOJOS DE EMERGENCIA	4,71 €	1	4,71 €
SENYAL EXTINGIÓ - PVC 21X30CM - BOCA D'INCENDI	3,88 €	1	3,88 €
SENYAL OBLIGACIÓ - PVC 21X30CM - OBLIGATORI US DEL CASC	2,77 €	2	5,54 €
SENYAL PROHIBICIÓ - PVC 21X30CM - PROHIBIT FUMAR	2,77 €	3	8,31 €
BOLSA DE BASURA 90 X 110 MM GALGA-200	4,14 €	50	207,09 €
CUBO GOMA TIPO ITALIANO 10 L REB. VERT.	12,20 €	1	12,20 €
BOLSA BASURA 55X60 CM 30 LT. 15 UDS	2,56 €	25	64,07 €
SPRAY MARCADOR ROJO FLUOR 360º 500 ML	6,58 €	1	6,58 €
SPRAY MARCADOR VERDE FLUOR 360º 500 ML	6,58 €	2	13,15 €
BOTE POLVO TIRALINEAS 1000 G	9,65 €	1	9,65 €
SACO RAFIA 60 X 100 CM PACK 10 UD.	9,07 €	25	226,84 €
CUBO AGUA CAUCHO 15 L	9,12 €	2	18,25 €
PUNTA HIERRO CABEZA PLANA 20 X 100 MM K.	2,35 €	2	4,71 €
SACO ESCOMBROS BIG BAG 1000 KG 91X91X100@	4,68 €	70	327,73 €
PROTECTOR DE CABLES 1000X135X20 MM	18,70 €	15	280,53 €
CONO SEÑALIZACION 2 PZAS. PE. BASE CAUCHO 750 MM. C/B. REFLE	26,25 €	2	52,50 €
CADENA NEGRA-AMARILLA 6 MM PLASTICO BOLSA 25 M	30,48 €	1	30,48 €
CONO SEÑALIZACION 1 PZA. PE DURO 300 MM BANDA BLANCA REFL	4,69 €	1	4,69 €
CONO SEÑALIZACION 40 CM PLEGABLE C/BANDA REFLECT.	14,97 €	3	44,90 €
CONO SEÑALIZACION 1 PZA. PVC FLEXIBLE 45CM. C/BANDA REF.	10,60 €	15	158,97 €
CONO SEÑALIZACION 1 PZA PE. 500 MM C/BANDA BLANCA	9,56 €	15	143,38 €
TORNILLO C/TUERCA 8X16 PARA TRIPODE Y POSTE CIRCULAR	0,21 €	5	1,05 €
TRIPODE SEÑALES LADO 85 CM	19,07 €	1	19,07 €
AZADA 1-A 130 X 80 MM BELLOTA	20,46 €	1	20,46 €
AZADA 242-A CON MANGO 115 X 70 MM BELLOTA	23,00 €	1	23,00 €
MAZA 5200-4 MFV 4 K C/ MANGO FIBRA VIDRIO BELLOTA	65,83 €	1	65,83 €
MACETA 5308-A CF 1000 G. M/FIBRA CARBONO BELLOTA	24,19 €	2	48,38 €
PALA PUNTA 5501-3 M/ANILLA 335 MMBELLOTA	25,77 €	4	103,08 €
PALA CUADRADA 5502-3 M/ANILLA BELLOTA	29,79 €	2	59,57 €
RASTRILLO 5753-B ANCHO 195 MM 5 PUAS BELLOTA	31,64 €	1	31,64 €
PALETA 5841-B 165 X 120 MM BELLOTA	23,67 €	1	23,67 €
PALETA 5842-F 165 MM BELLOTA	20,81 €	1	20,81 €
PALETA 5842-H 190 MM. BELLOTA	21,97 €	1	21,97 €
CINCEL ALBAÑIL 8251 250 MM BELLOTA	12,64 €	1	12,64 €
CINCEL ALBAÑIL 8251 350 MM BELLOTA	15,55 €	4	62,19 €
PALETA CATALANA 165X120 MM CORONA\$	9,31 €	1	9,31 €
MANGO MADERA 900 MM P/AZADA 228-A , 1-A, ,240-A BELLOTA	8,24 €	1	8,24 €
MANGO MADERA 900MM P/AZADA 2A-53-69-RASTRILLO5753B BELLO	9,99 €	1	9,99 €
ESPONJA MIXTA RUBI	3,54 €	4	14,16 €
TALOCHA PLASTICO PUNTA 27 X 14 CM RUBI	6,35 €	1	6,35 €
BAUL HERRAMIENTAS C/RUEDAS 89L 80X46X50 CM RUBI	89,94 €	1	89,94 €
REMOLINADOR PORESPAN PUNTA RUBI	4,33 €	1	4,33 €
MEZCLADOR P/MORTERO LIQUIDOS L-80 RUBI	13,99 €	1	13,99 €
TAPON CONTERA			

TAPON/CONTERA P.E CUADRADA 40 X40 MM	0,36 €	8	2,92 €
CUERDA			
HILO REPLANTEO AZUL 8842 PP TRENZ. R.100 M	2,48 €	1	2,48 €
CUERDA ARRANQUE MOTORES 4 MM R.25 M	3,35 €	1	3,35 €
CORDON RIEL PP 2,5 MM BLANCO R.20 M	1,55 €	1	1,55 €
CUERDA ESPECIAL TELEFONICA 4 MM NEGRA R.500 M	22,90 €	1	22,90 €
CUERDA POLIESTER TRENZADA C/ALMA 8 MM R.50 M	18,55 €	1	18,55 €
CUERDA POLIESTER TRENZADA C/ALMA 10 MM R.25 M	14,41 €	1	14,41 €
BIDON PLASTICO			
BIDON POLIETILENO P/AGUA CON GRIFO 10 L	15,09 €	1	15,09 €
BIDON TAYG 10 L P/COMBUSTIBLE C/BOQUILLA 602351	11,19 €	1	11,19 €
ESCALERAS			
ESCALERA TIJERA PELDAÑO ANCHO 3 P. 65 CM. MOD. QUADRA	88,80 €	1	88,80 €
ESCALERA TIJERA PELDAÑO ANCHO 4 P. 89 CM. MOD. QUADRA	116,67 €	1	116,67 €
TABURETE PLEGABLE 29X22X27 CM. GRIS	19,40 €	1	19,40 €
ESCALERA ALUM.TElesc.2 TR 3X3 P ALT. 3,10 M TIJ. 1,52 M \$	192,74 €	1	192,74 €
ESCALERA ALUM.DOMESTICA CABALLETE 4 P 80 CM	55,49 €	1	55,49 €
ESCALERA ALUM.DOMESTICA CABALLETE 6 P 120 CM	84,34 €	1	84,34 €
ESCALERA PLEGABLE 2 PELDAÑOS 150 KG 430 MM	47,06 €	1	47,06 €
PLANCHA VAPOR, MANILLAS, VARIOS			
CERRADURA 1601-1-60	78,44 €	1	78,44 €
PLANCHA VAPOR SOLAC TEMP EVOLUTION	108,32 €	1	108,32 €
TABLA PLANCHAR COMAPCT HABIITEX 116X35 CM	39,43 €	1	39,43 €
PLANCHA VAPOR HG 7100L 2200W	43,58 €	1	43,58 €
PERCHA MADERA 45 CM. RECTA JGO. 5 UDS.	9,56 €	2	19,12 €
MESA PLEGABLE C/ASA 179 X 75 X 73	66,43 €	1	66,43 €
CABALLETE MADERA 73 X 75 CM	9,15 €	2	18,30 €
ATRAPA MOSQUITOS MT8 JATA 230V 25 W C/RECAMB.	94,37 €	1	94,37 €
RECAMBIO 3 UD P/ATRAPA MOSQUITOS JATA MT8	35,47 €	1	35,47 €
COLGADOR 2 ESCOBAS ACERO BLANCO 761\$	8,42 €	2	16,84 €
MANILLA ALUMINIO MOD.EPSILON - NEGRO BL.	13,48 €	1	13,48 €
MACHO GRIFO RH 1" - 3/4" ECO	1,80 €	2	3,60 €
CONECTOR MANGUERA 3/4" 19 MM	2,49 €	1	2,49 €
LLAVE CRUZ P/CUADROS ELECTRICOS Y CONTADORES	6,04 €	1	6,04 €
TACOS Y ANCLAJES			
BRIDA UBN 8,8 X 760 NEGRA (100 UD)	36,50 €	3	109,51 €
TORNILLO INOX A2 POZI 4,5 X 40 (CAJA 300 UDS)	95,23 €	1	95,23 €
TACO FISCHER DUOPOWER 10X50 P/BROCA 10 MM.	0,41 €	40	16,21 €
TACO FISCHER DUOPOWER 6X30 P/BROCA 6 MM.	0,15 €	500	73,38 €
TACO FISCHER DUOPOWER 8X40 P/BROCA 8 MM.	0,21 €	150	31,38 €
TACO FISCHER S- 6 P/BROCA 6 MM (T)	0,08 €	600	47,97 €
TACO FISCHER SX-6 P/BROCA 6 MM.	0,05 €	150	8,21 €
TACO FISCHER SX-6 + TORNILLO 4,5X40	0,07 €	150	11,17 €
TACO FISCHER SX-6 + TORNILLO 4,5X40 CAJA 50 UD	8,69 €	1	8,69 €
TACO FISCHER SX-8 + TORNILLO 5 X 60	0,18 €	40	7,23 €
TACO NYLON GB BI-FIX 6X35 MM UNIVERSAL+TORNILLO C 50 UD\$	9,82 €	1	9,82 €
TACO NYLON GB BI-FIX 6X35 MM UNIVERSAL CAJA 150 UD	10,18 €	1	10,18 €
ANCLAJE METAL. GB DELTA M6 DELV 8X70 MM	0,36 €	15	5,39 €
ANCLAJE METAL. GB DELTA M8 DELV 10X80 MM	0,41 €	40	16,25 €
ANCLAJE METAL. GB DELTA M10 DELV 12X100 MM	0,89 €	15	13,42 €
TACO NYLON GB GL5 5X25 MM	0,02 €	150	3,29 €
TACO NYLON GB GL8 8X40 MM	0,04 €	70	2,91 €
TACO NYLON GB GL12 12X60 MM	0,16 €	15	2,41 €
ANCLAJE INOX A4 GB SITA S11K1092/10 10X92 MM HOMOL.	3,75 €	66	247,71 €
ANCLAJE INOX A4 GB SITA S11K12118/20 12X118 MM HOMOL.	3,99 €	40	159,67 €
TACO NYLON GB GXL 10X100 VE C/TORNILLO HEXAGONAL	0,67 €	15	10,07 €
CASQUILLO NYLON GB P/ANCLAJE QUIMICO 20X85 MM	0,19 €	6	1,17 €
CASQUILLO NYLON GB P/ANCLAJE QUIMICO 15-16X100 MM	0,19 €	80	15,51 €
RESINA HIBRIDA S/ ESTIRENO 300 ML GB	9,94 €	5	49,72 €
RESINA VINILESTER GB PROT300VE-SF 300 ML	17,51 €	5	87,57 €
CANULA MEZCLADORA P/ANCLAJE QUIMICO	0,30 €	25	7,39 €
ANCLAJE METAL. GB SITA S10M/30 10X90 MM	0,54 €	25	13,39 €
ANCLAJE METAL. GB SITA S1C12120/35 12X120 MM HOMOL.	0,97 €	25	24,23 €
ANCLAJE METAL. GB SITA S1K12118/20 12X118 MM HOMOL.\$	1,46 €	15	21,88 €
ANCLAJE METAL. INDEX ARGOLLA M8X 60 Ø10	0,91 €	2	1,82 €
ANCLAJE INOX A2 ANTIGIRO INDEX 8X60 Ø 10 *\$(T)	1,80 €	30	54,14 €
ANCLAJE INOX A2 ANTIGIRO INDEX 8X80 Ø 10	2,33 €	30	69,95 €
ESCUADRA GALV. 70 X 70 X 55 MM	1,44 €	1	1,44 €
ESCUADRA GALV. 100 X 100 X 90 MM	3,12 €	1	3,12 €
ESCUADRA GALV. 40 X 40 X 40 MM	0,60 €	2	1,20 €
ESCUADRA BICROMATADA 40 X 40 X 15 MM	0,38 €	1	0,38 €
SOPORTE SPZ CARRIL MODULAR 27 X 18 X 200 MM	8,47 €	1	8,47 €
SOPORTE SPZ CARRIL MODULAR 38 X 40 X 300 MM	14,86 €	6	89,15 €
TACO P/ABRAZAD. NYLON Ø 6 MM (BL.100 UD.)	4,27 €	1	4,27 €
TACO P/ABRAZAD. NYLON Ø 8 MM (BL.100 UD.)	3,70 €	4	14,82 €
MANGUITOS Y CONECTORES GARDENA			
PISTOLA RIEGO MULTICHORRO GARDENA 18301	16,01 €	1	16,01 €
LANZA RIEGO REGULABLE GARDENA 8114	7,25 €	1	7,25 €
MACHO GRIFO RH 3/4" GARDENA 901	2,49 €	1	2,49 €
CONECTOR 3/4" 19X25 MM GARDENA 916 *OFERTA	6,38 €	1	6,38 €
MANGUITO UNION RAPIDA GARDENA 931	2,96 €	1	2,96 €
GRUPOS ELECTROGENOS			

TAPA ALTERNADOR PRAMAC	45,12 €	1	45,12 €
GRUPO ELECT. PRAMAC 2600W 6,5 CV HONDA II ARR.MANUAL	675,37 €	2	1.350,74 €
MATERIAL TALLER (LLAVES, LINTERNAS, ETC...)			
IMAN SUPER XL 130 X 52 MM CARGA MAXIMA 40 KGS.	18,29 €	1	18,29 €
CAJA CARTON MUDANZA EXTRA 50X35X35 5U	42,17 €	3	126,50 €
CAJA CARTON MUDANZA EXTRA 60X40X40 5U	46,99 €	3	140,97 €
BROCA SIERRA LIMA-RASPA BC80 6 MM X 90 X 60 MM HSS	13,39 €	1	13,39 €
PASACABLES INDUSTRIAL Ø 20 MM 10000X100X30	250,45 €	2	500,90 €
TABURETE C/5 RUEDAS MS365	91,02 €	1	91,02 €
CALEFACTOR TAURUS TROPICANO BAGNO 2000 W	51,24 €	1	51,24 €
COMPAS EXTERIOR C/MUELLE LONG. 40	37,14 €	1	37,14 €
COMPAS EXTERIOR C/MUELLE LONG. 60	65,62 €	1	65,62 €
LLAVES FIJAS PLANAS 6-7 X 20-22 MM HR JGO.	19,21 €	1	19,21 €
MARTILLO PEÑA 135 GR. MANGO FIBRA HR	6,06 €	4	24,26 €
MARTILLO PEÑA 320 GR. MANGO FIBRA HR	6,73 €	2	13,45 €
MACETA 1000 G M/FIBRA VIDRIO HR	9,94 €	1	9,94 €
MACETA 1500 G M/FIBRA VIDRIO HR	12,23 €	1	12,23 €
ALICATE CORTE DIAGONAL 160 MM HR @	5,59 €	1	5,59 €
LLAVE AJUSTABLE MOLETA CENTRAL 10" HR	14,45 €	1	14,45 €
LLAVE AJUSTABLE MOLETA CENTRAL 12" HR	16,12 €	1	16,12 €
ESPATULA FLEXIBLE C/MANGO BIMATERIAL 100 MM HR(T)\$	3,08 €	1	3,08 €
VASOS 1/2" ALLEN HEX. JGO. 9	50,23 €	1	50,23 €
LLAVE CARRACA COMBINADA 22 MM ALYCO	26,21 €	1	26,21 €
LLAVE CARRACA COMBINADA 24 MM ALYCO	28,82 €	10	288,21 €
LLAVE VASO LARGA 1/2" HEX. 18 MM ALYCO	9,12 €	1	9,12 €
LLAVE VASO LARGA 1/2" HEX. 19 MM ALYCO	9,12 €	2	18,23 €
LLAVE VASO LARGA 1/2" HEX. 21 MM ALYCO	9,33 €	1	9,33 €
LLAVE VASO LARGA 1/2" HEX. 22 MM ALYCO	10,40 €	1	10,40 €
LLAVE VASO LARGA 1/2" HEX. 24 MM ALYCO	10,86 €	1	10,86 €
LLAVE VASO LARGA 1/2" HEX. 30 MM ALYCO	13,27 €	1	13,27 €
LLAVE VASO LARGA 1/2" HEX. 32 MM ALYCO	14,36 €	1	14,36 €
LLAVES ALLEN EXTRALARGA BOLA COLOR JGO. 9	24,57 €	2	49,14 €
LLAVES TORX INVIOLEABLE EXTRALARGA COLOR JGO. 9	36,23 €	1	36,23 €
LLAVE VASO IMPACTO LARGA HEX. 1/2" 30 MM ALYCO	16,47 €	1	16,47 €
PATA CABRA 700 MM ARAIA	20,48 €	2	40,96 €
CAJA HERRAMIENTAS BRICO COMPLETA 63 PZAS ASLAK*OF	74,95 €	1	74,95 €
LLAVE ALLEN "L" BOLA LARGA BLISTER 6 MM	2,95 €	2	5,89 €
VENTILADOR-EXTRACTOR DE SUELO 300MM MV300230	162,33 €	1	162,33 €
MANGUERA 10 M P/VENTILADOR-EXTRACTOR MV300230	125,91 €	1	125,91 €
LLAVES VASO 1/4" Y 1/2" JGO. DE 108 PZAS BT42108 B TOOLSS\$	85,87 €	1	85,87 €
LLAVE FIJA CR-VAN 24-26 MM@	6,84 €	1	6,84 €
HUSILLO CORONA BIMETALICA 14-30 MM MORSE MA24	7,79 €	1	7,79 €
HUSILLO CORONA BIMETALICA 32-210 MM MORSE	17,87 €	1	17,87 €
CORONA PERFORADORA 16 MM MORSE	8,87 €	1	8,87 €
CORONA PERFORADORA 22 MM MORSE	8,87 €	1	8,87 €
CORONA PERFORADORA 25 MM MORSE	9,33 €	1	9,33 €
CORONA PERFORADORA 35 MM MORSE	10,11 €	1	10,11 €
CORONA PERFORADORA 41 MM MORSE	10,11 €	1	10,11 €
CORONA PERFORADORA 44 MM MORSE	12,78 €	1	12,78 €
BROCA GUIA P/HUSILLO CORONAS MORSE	6,56 €	1	6,56 €
LLAVE AJUSTABLE GRAN APERTURA 10" RATIO	34,93 €	10	349,35 €
CUTTER TAJIMA RECAM.10 H 18 MM P/LCB-50 NEGRA	4,33 €	1	4,33 €
CUTTER TAJIMA AUTORETRACTIL DFC569	9,17 €	1	9,17 €
CUTTER TAJIMA LC-500 PROFESIONAL	5,09 €	4	20,37 €
NAVAJA PARA ELECTRICISTA 75 X 9 MM	11,78 €	1	11,78 €
TIJERA ELECTRICISTA INOX BIMATERIAL 145 MM	5,53 €	4	22,14 €
LLAVES ALLEN BOLA LARGAS MEDID JGO. 9	10,33 €	1	10,33 €
HOJA SIERRA SANDFLEX 300-24 HSS	1,51 €	35	52,82 €
ESPATULA M/DE PLASTICO ACERO AL CARBONO 70 MM BAHCO	3,50 €	1	3,50 €
VASOS ALLEN 1/2" BAHCO JGO. 10	140,70 €	1	140,70 €
DESTORNILLADORES TORX INVIOLEABLES BAHCO JGO. 5	35,02 €	1	35,02 €
HOJAS RECAMBIO P/RASCADOR MULTIMATERIAL 50 MM BAHCO	11,27 €	1	11,27 €
RASCADOR MULTIMATERIAL 50 MM BAHCO	23,50 €	1	23,50 €
EXTRACTOR MAGNETICO FLEXIBLE 1KG -550 MM BAHCO	26,23 €	1	26,23 €
ARTICULACION UNIVERSAL IMPACTO LLAVE VASO 1/2" BAHCO	27,68 €	3	83,03 €
BROCA HSS CILIND. COBALTO 2.5 MM 2 UD. BLIST.	3,63 €	1	3,63 €
BROCA HSS CILIND. COBALTO 3.5 MM 2 UD. BLIST.	4,03 €	1	4,03 €
BROCA HSS CILIND. COBALTO 3.0 MM 2 UD. BLIST.	3,50 €	1	3,50 €
BROCA HSS CILIND. COBALTO 4.20 MM BLIST.	2,55 €	1	2,55 €
BROCA HSS CILIND. COBALTO 4.5 MM BLIST.	2,73 €	1	2,73 €
BROCA HSS CILIND. COBALTO 4.0 MM 2 UD. BLIST.	4,17 €	2	8,33 €
BROCA HSS CILIND. COBALTO 5.5 MM BLIST.	3,32 €	1	3,32 €
BROCA HSS CILIND. COBALTO 5.0 MM BLIST.	2,73 €	1	2,73 €
BROCA HSS CILIND. COBALTO 6.5 MM BLIST.	4,11 €	2	8,21 €
BROCA HSS CILIND. COBALTO 6.0 MM BLIST.	3,51 €	1	3,51 €
BROCA HSS CILIND. COBALTO 7.0 MM BLIST.	4,50 €	1	4,50 €
BROCA HSS CILIND. COBALTO 8.5 MM BLIST.	6,17 €	1	6,17 €
BROCA HSS CILIND. COBALTO 8.0 MM BLIST.	5,50 €	1	5,50 €
BROCA HSS DIN-338 BC9 REBAJADA 14 MM	19,22 €	1	19,22 €
BROCA HSS DIN-338 BC9 REBAJADA 15 MM	20,37 €	1	20,37 €
BROCA HSS DIN-338 BC9 REBAJADA 16 MM	24,21 €	1	24,21 €
BROCA HSS 22 LARGO 75 M/ROSCA H 14/150	129,25 €	1	129,25 €

BROCA HSS 22 LARGO 75 M/ROSCA M 14/150	125,95 €	1	125,95 €
BROCA HSS 30 LARGO 75 M/ROSCA H 14/150	178,20 €	1	178,20 €
BROCA HSS 30 LARGO 75 M/ROSCA M 14/150	173,80 €	1	173,80 €
BROCAS COBALTO 5% 1-10 MM JGO. 19 PZAS HELLER	46,38 €	2	92,76 €
BROCAS HSS RECTIF. JGO. 19 PZAS 1-10 MM HELLER	24,65 €	1	24,65 €
BROCAS COBALTO 5% 1-13 MM JGO. 25 PZAS HELLER	98,06 €	1	98,06 €
CORONAS BIMETALICAS JGO. 5 PZAS 19-22-25-29+HUS. HELLER	23,85 €	1	23,85 €
LLAVE COMBINADA CARRACA ARTICULADA 16 MM EGA	20,74 €	1	20,74 €
LLAVE ESTRELLA ACODADA 41 - 46 MM EGA	70,07 €	1	70,07 €
LLAVE VASO IMPACTO HEXAGONAL 1/2" 24 MM EGA	13,92 €	1	13,92 €
LLAVE VASO IMPACTO HEXAGONAL 1/2" 30 MM EGA	20,13 €	1	20,13 €
LLAVE VASO IMPACTO HEX. 3/4" 27 MM EGA	21,34 €	1	21,34 €
LLAVE VASO IMPACTO HEX. 3/4" 46 MM EGA	38,15 €	1	38,15 €
LLAVE VASO IMPACTO HEXAG.LARGA 1/2" 17 MM EGA (T)	14,00 €	1	14,00 €
LLAVE VASO IMPACTO HEXAG.LARGA 1/2" 19 MM EGA	14,00 €	1	14,00 €
LLAVE VASO IMPACTO HEXAG.LARGA 1/2" 22 MM EGA	18,56 €	1	18,56 €
LLAVE VASO IMPACTO HEXAG.LARGA 1/2" 24 MM EGA (T)	20,42 €	1	20,42 €
LLAVE VASO AMPLIADOR IMPACTO 1/2" - 3/4" EGA	18,43 €	1	18,43 €
LLAVE VASO IMPACTO REDUCTOR 3/4" - 1/2" EGA	30,38 €	1	30,38 €
LLAVE VASO ARTICULACION UNIVERSAL IMPACTO 1/2" EGA \$	39,69 €	1	39,69 €
LLAVE STILLSON 8" EGA	15,74 €	3	47,22 €
LLAVE STILLSON 12" EGA	21,67 €	1	21,67 €
LLAVE DE CADENA 4" REVERSIBLE EGA	45,71 €	2	91,42 €
LLAVE AJUSTABLE EGA 8" GRAN APERTURA	26,18 €	15	392,75 €
LLAVE AJUSTABLE EGA 6" GRAN APERTURA	23,81 €	3	71,44 €
LLAVE DE ALUMINIO PICO DE PATO 14" EGA	54,32 €	1	54,32 €
LLAVE DE ALUMINIO PICO DE PATO 18" EGA	69,68 €	2	139,36 €
LLAVE VASO 1/2" BIHEXAGONAL 18 MM EGA	5,11 €	1	5,11 €
ALICATE MINI CORTE DIAGONAL 115 MM EGA	12,08 €	1	12,08 €
EXTRACTOR 3 PATAS ARTICULADAS 9" EGA	133,98 €	1	133,98 €
CORTATUBOS MINI 22 MM EGA\$	9,38 €	1	9,38 €
CORTATUBOS UNIQUE EGA MASTER 42 MM PC	34,31 €	1	34,31 €
CORTATUBOS P/COBRE 3-32 MM EGA	14,19 €	1	14,19 €
CADENA RECAMBIO P/ LLAVE CADENA 4" EGA	18,80 €	1	18,80 €
LLAVE FIJA PLANA 41 - 46 MM EGA	33,99 €	1	33,99 €
MARTILLO DE BOLA MANGO MADERA MOD. E EGA	19,32 €	1	19,32 €
PUNTAS CON PORTAPUNTAS AISLADO FELO JGO.	28,02 €	2	56,04 €
LLAVE CARRACA 1/4" 36 PZAS FELO JGO.	84,77 €	1	84,77 €
DESTORNILLADORES PRECISION FELO PH/PLANO JGO. 6	26,65 €	1	26,65 €
LLAVE ALLEN MANGO "T" FELO 5 X 150 MM	6,01 €	1	6,01 €
LLAVES ALLEN NAVAJA 2-8 MM JGO.	13,44 €	2	26,88 €
DESTORNILLADOR FELO ERGONIC PLANO 10 X 1,6 X 200 MM	15,15 €	2	30,30 €
DESTORNILLADORES AISLADOS FELO ERGONIC JGO. 6	44,51 €	4	178,04 €
DESTORNILLADOR CORTO FELO 5,5 X 1 X 25 MM	6,86 €	1	6,86 €
DESTORNILLADOR AISLADO FELO 3,5 X 0,6 X 100 MM	6,25 €	2	12,50 €
DESTORNILLADOR AISLADO FELO 4 X 0,8 X 100 MM	6,28 €	1	6,28 €
DESTORNILLADOR AISLADO FELO 5,5 X 10 X 125 MM \$	8,28 €	1	8,28 €
DESTORNILLADOR AISLADO FELO PZ-2 X 100 MM	8,86 €	1	8,86 €
GRASA MULTIUSO CLARA 400G E-COLL#	4,27 €	2	8,53 €
ALCOHOL DESNATURALIZADO 1L E-#	9,21 €	2	18,42 €
DESTORNILLADOR AISLADO EGA MASTER 4 X 125 MM	19,56 €	1	19,56 €
PATA DE CABRA OCTOGONAL 1000 MM	31,74 €	1	31,74 €
PATA DE CABRA OCTOGONAL 350 MM	18,18 €	1	18,18 €
LLAVE COMBINADA CARRACA 15° GEDORE R. 30 MM	90,24 €	1	90,24 €
LLAVES DE VASO 1/2" HEX. 10-32 MM JGO. 14 PZAS.	126,30 €	1	126,30 €
EMPUÑADURA PROTECTORA P/ CINCEL GEDORE	3,47 €	2	6,94 €
GRANETE 4 X 10 X 120 MM GEDORE	4,02 €	1	4,02 €
LLAVES VASO 1/4 4-14 MM JGO. 46 PZAS. GEDORE R.	64,00 €	1	64,00 €
LLAVES VASO 1/2 10-32 MM JGO. 24 PZAS. GEDORE R.	91,74 €	1	91,74 €
LLAVES VASO 1/4 - 3/8 - 1/2 MM JGO. 172 PZAS. GEDORE R.	155,23 €	1	155,23 €
LLAVE VASO 1/4 HEX. 6 MM GEDORE R.	2,14 €	1	2,14 €
LLAVE VASO 1/4 HEX. 8 MM GEDORE R.	2,23 €	1	2,23 €
LLAVE VASO 1/4 HEX. 10 MM GEDORE R.	2,23 €	1	2,23 €
LLAVE VASO 1/4 HEX. 13 MM GEDORE R.	2,76 €	1	2,76 €
ALARGADERA LLAVE VASO 1/4 50 MM GEDORE R.	3,24 €	1	3,24 €
ALARGADERA LLAVE VASO 1/4 100 MM GEDORE R.	3,52 €	1	3,52 €
LLAVE CARRACA 1/4 GEDORE R.	26,05 €	1	26,05 €
LLAVE CARRACA ACODADA 1/4 GEDORE R.	22,83 €	1	22,83 €
LLAVE VASO 1/2" HEX. 16 MM GEDORE R.	3,90 €	1	3,90 €
LLAVE VASO 1/2" HEX. 17 MM GEDORE R.	4,35 €	2	8,69 €
LLAVE VASO 1/2" HEX. 18 MM GEDORE R.	4,08 €	1	4,08 €
LLAVE VASO 1/2" HEX. 19 MM GEDORE R.	4,61 €	2	9,23 €
LLAVE VASO 1/2" HEX. 22 MM GEDORE R.	4,67 €	1	4,67 €
LLAVE VASO 1/2" HEX. 24 MM GEDORE R.	4,98 €	1	4,98 €
LLAVE VASO 1/2" HEX. 27 MM GEDORE R.	6,02 €	1	6,02 €
LLAVE VASO 1/2" HEX. 30 MM GEDORE R.	6,27 €	1	6,27 €
LLAVE VASO ALLEN 1/2" 6 MM GEDORE R.	5,89 €	1	5,89 €
LLAVE VASO ALLEN 1/2" 8 MM GEDORE R.	5,98 €	1	5,98 €
LLAVE VASO ALLEN 1/2" 19 MM GEDORE R.	8,58 €	1	8,58 €
ALARGADERA LLAVE VASO 1/2 75 MM GEDORE R.	5,97 €	1	5,97 €
ALARGADERA LLAVE VASO 1/2 125 MM GEDORE R.	5,77 €	1	5,77 €
LLAVE VASO ARTICULACION UNIVERSAL 1/2" GEDORE RD	10,38 €	1	10,38 €

LLAVE CARRACA 1/2 72 DIENTES GEDORE R.	40,12 €	1	40,12 €
LLAVE CARRACA ACODADA 1/2 36 DIENTES GEDORE R.	33,73 €	1	33,73 €
MACETA 1250 GR. M/MADERA GEDORE R.	19,90 €	1	19,90 €
LLAVE COMBINADA CARRACA 8-19 MM JGO. 5 PZ. GEDORE R	56,22 €	1	56,22 €
LLAVE COMBINADA CARRACA 15° 11 MM GEDORE R.	17,08 €	1	17,08 €
LLAVE COMBINADA CARRACA 15° 14 MM GEDORE R.	19,19 €	1	19,19 €
LLAVE COMBINADA CARRACA 15° 15 MM GEDORE R.	20,07 €	1	20,07 €
LLAVE COMBINADA CARRACA 15° 16 MM GEDORE R.	20,36 €	1	20,36 €
LLAVE COMBINADA CARRACA 15° 17 MM GEDORE R.	20,66 €	4	82,62 €
LLAVE COMBINADA CARRACA 15° 18 MM GEDORE R.	21,47 €	4	85,87 €
LLAVE COMBINADA CARRACA 15° 19 MM GEDORE R.	23,82 €	2	47,63 €
LLAVE CARRACA POLIGONAL 10-13-17-19 GEDORE R.	35,59 €	1	35,59 €
LLAVE ESTRELLA ACODADA 18X19 MM GEDORE R.	7,20 €	1	7,20 €
LLAVE ESTRELLA ACODADA 20X22 MM GEDORE R.	8,95 €	1	8,95 €
LLAVE ESTRELLA ACODADA 24X27 MM GEDORE R.	12,59 €	1	12,59 €
LLAVE FIJA PLANA 20 - 22 MM GEDORE R.	6,53 €	1	6,53 €
LLAVE FIJA PLANA 6 - 22 MM JGO. 8 PZAS. GEDORE R.	28,04 €	1	28,04 €
LLAVE FIJA PLANA 6 - 32 MM JGO. 12 PZAS. GEDORE R.	45,33 €	1	45,33 €
LLAVE COMBINADA E/P 13 MM GEDORE R.	4,64 €	1	4,64 €
LLAVE COMBINADA E/P 17 MM GEDORE R.	4,89 €	1	4,89 €
LLAVE COMBINADA E/P 19 MM GEDORE R.	6,72 €	1	6,72 €
LLAVE COMBINADA E/P 24 MM GEDORE R.	8,22 €	1	8,22 €
LLAVE COMBINADA E/P 27 MM GEDORE R.\$	11,53 €	1	11,53 €
LLAVE COMBINADA 8 -22 MM JGO.10 PZAS. GEDORE R.	41,23 €	1	41,23 €
ALICATE UNIVERSAL M/BICOMPONENTE 180 MM GEDORE R.	15,83 €	1	15,83 €
ALICATE UNIVERSAL M/BICOMPONENTE 200 MM GEDORE R.	20,00 €	3	59,99 €
ALICATE CORTE DIAGONAL M/BICOMPONENTE 200 MM GEDORE R.	24,05 €	2	48,10 €
ALICATE CORTE DIAGONAL M/BICOMPONENTE 160 MM GEDORE R.	18,63 €	1	18,63 €
ALICATE BOCA SEMIRREDONDA M/BICOMPONENTE 160 MM GEDOR	15,69 €	1	15,69 €
ALICATE BOCA SEMIRREDONDA CURVA M/BICOM. 200 MM GEDORE R	22,48 €	1	22,48 €
TENAZA PICO DE LORO 10 AJUSTE RAPIDO GEDORE R.	25,94 €	1	25,94 €
TENAZA GRIP 10 GEDORE R.	12,41 €	1	12,41 €
DESTORNILLADOR 3 X 75 MM GEDORE R.	3,26 €	2	6,52 €
DESTORNILLADOR 5.5 X 100 MM GEDORE R.	4,24 €	1	4,24 €
DESTORNILLADOR 6.5 X 150 MM GEDORE R.	5,81 €	2	11,62 €
DESTORNILLADOR PH-1 X 100 MM GEDORE R.	3,73 €	1	3,73 €
DESTORNILLADOR PH-2 X 100 MM GEDORE R.	5,39 €	1	5,39 €
DESTORNILLADOR PZ-1 X 100 MM GEDORE R.	5,12 €	1	5,12 €
DESTORNILLADOR PZ-2 X 100 MM GEDORE R.	6,25 €	1	6,25 €
DESTORNILLADORES JGO. 6 PZAS GEDORE R.	21,63 €	2	43,26 €
LLAVE ALLEN BOLA LARGA JGO. 9 PZAS. GEDORE R.	17,51 €	2	35,03 €
TIJERA UNIVERSAL 205 MM GEDORE R.	21,45 €	1	21,45 €
NAVAJA DE BOLSILLO 87 MM GEDORE R.	16,23 €	3	48,70 €
ALICATE UNIVERSAL EN PUNTA KNIPEX 145 MM	32,89 €	1	32,89 €
ALICATE UNIVERSAL 180 MM PULIDO M/AISLADO KNIPEX	23,36 €	1	23,36 €
ALICATE UNIVERSAL 180 MM M/1000 V KNIPEX	35,75 €	1	35,75 €
ALICATE PELACABLES 180 MM M/PVC KNIPEX	91,55 €	1	91,55 €
ALICATE PUNTA RECTA 200 MM M/AISLADO KNIPEX	34,46 €	1	34,46 €
ALICATE CORTE DIAG. 160 MM M/AISLADO KNIPEX	30,40 €	2	60,79 €
ALICATE CORTE DIAG. 180 MM M/AISLADO KNIPEX	32,47 €	1	32,47 €
ALICATE CORTE DIAG. 180 MM M/1000V KNIPEX	44,17 €	2	88,34 €
TENAZA PICO LORO 180 MM M/PVC KNIPEX	33,93 €	1	33,93 €
TENAZA PICO LORO 250 MM M/PVC KNIPEX	37,53 €	2	75,06 €
TENAZA PICO LORO 300 MM M/PVC KNIPEX	52,24 €	1	52,24 €
ALICATE CORTE DIAG. 160 MM M/1000V KNIPEX	41,25 €	1	41,25 €
TENAZA PICO LORO 150 MM M/PVC KNIPEX	33,75 €	1	33,75 €
TENAZA PICO LORO AJUST. RAPIDO 250 MM M/PVC KNIPEX	38,33 €	1	38,33 €
TENAZA RUSA 280 MM KNIPEX	22,59 €	1	22,59 €
MACHO ROSCAR HSS-CO MAQUINA M- 5X80 REF. 1	8,85 €	1	8,85 €
MACHO ROSCAR HSS-CO MAQUINA M- 6X100 REF. 1	10,61 €	2	21,21 €
MACHO ROSCAR HSS-CO MAQUINA M-8X125 REF. 1	11,39 €	1	11,39 €
MAZA NYLON MANGO METALICO 35 MM IRIMO	17,71 €	2	35,41 €
PERNIO PALA PARA SOLDAR 30 X 150 MM	5,26 €	5	26,30 €
POLEA 1 CANAL R.5 080	6,79 €	1	6,79 €
PERNIO PALA SOLDAR 16 X 100 MM	0,78 €	1	0,78 €
ESTAÑO CU 3% 3 MM ROLLO 250 GRS.	22,00 €	1	22,00 €
TIJERA CORTATUBO P/ PLASTICO ROCUT TC 42 MM	70,69 €	1	70,69 €
TIJERA CORTATUBO P/ PLASTICO ROCUT TC 50 MM	95,35 €	1	95,35 €
TIJERA CORTATUBO P/ PLASTICO ROCUT TC 63 MM	149,62 €	5	748,09 €
DECAPANTE UNIVERSAL P/SOLDADURA BLANDA 85 ML	5,72 €	1	5,72 €
BOMBA SUMERGIBLE BTS-155 AGUAS SUCIAS 900W 7M 15,5M3/H	70,25 €	5	351,27 €
DESTORNILLADORES C/SOPORTE SUPER EGO JGO. 8	20,21 €	1	20,21 €
BOTELLA DESECHABLE M-300 P/EURO-LOTSET	6,50 €	1	6,50 €
BOTELLA DESECHABLE MAPP GAS P/SOPL.SUPERFIRE	14,25 €	1	14,25 €
LLAVE STILLSON AZUL 10 " 250 MM SILVERLINE\$	10,53 €	1	10,53 €
CUERDAS ELASTICAS JGO 20, 4 MEDIDAS	22,16 €	1	22,16 €
LLAVE CRUZ P/CUADROS ELECTRICOS Y CONTADORES	3,66 €	6	21,96 €
CEPILLO PARA BUJIA 3 HILERAS	2,31 €	1	2,31 €
TRONZATUERCAS JGO. 2 PZAS 2-15 MM 15-22 MM SILVERLINE	13,46 €	1	13,46 €
LLAVE STILLSON AZUL 14 " 355 MM SILVERLINE	16,15 €	1	16,15 €
TIRALINEAS STANLEY 30 M +AZULETE\$	17,46 €	1	17,46 €
DESTORNILLADOR JGO.6 PZAS.AISLADOS PH/MEC.STANLEY	27,56 €	2	55,13 €

FLEXOMETRO STANLEY 8 M.C/FRENO 30657	12,28 €	1	12,28 €
FALSA ESCUADRA PLEGABLE 45 A 90° STANLEY	51,15 €	1	51,15 €
DESTORNILL. MECANICO 8 X 175 MM. STANLEY	8,12 €	1	8,12 €
ESPATULA AMERICANA STANLEY 203 MM	9,20 €	1	9,20 €
ESPATULA EN PUNTA STANLEY	9,69 €	1	9,69 €
CUTTER STANLEY RECAM.10 H 61 MM TRAPEZ. P/1992/99E	4,11 €	1	4,11 €
LINTERNA RECARGABLE ALUMINIO 600 LM STANLEY	60,68 €	1	60,68 €
LINTERNA FRONTAL 200 LM 3 COLORES LED 100 MTS STANLEY	22,28 €	1	22,28 €
LLAVE VASO 1/4" 35 JUEGO PZ. MALETA STANLEY	62,36 €	1	62,36 €
ORGANIZADOR VERTICAL STANLEY FATMAX 12 CAJONES	39,75 €	1	39,75 €
MEZCLADOR DE PINTURA 5 L	3,61 €	1	3,61 €
MEZCLADOR DE PINTURA Y MORTEROS 5-10 KG 80X400 MM	12,82 €	1	12,82 €
CARDA VASO METAL. Ø 70 MM M-14	5,33 €	1	5,33 €
JGO. BRICOLADOR DE PULIR WOLFCRAFT	9,46 €	1	9,46 €
SIRGA FLEXIBLE P/TALADRO WOLFCRAFT 1300 MM 6 MM	41,89 €	1	41,89 €
FRESA MADERA CILIND.PUNTA RED.Ø13,5 X 35 MM EJE 6,35 MM\$	3,05 €	2	6,10 €
SARGENTO QUICK-GRIP 300 MM WOLFCRAFT	21,83 €	2	43,66 €
SARGENTO QUICK-GRIP 210 MM WOLFCRAFT	19,68 €	1	19,68 €
PINZA BRICOLAJE 40 MM WOLFCRAFT	2,62 €	4	10,49 €
PINZA BRICOLAJE FZ 60	3,41 €	1	3,41 €
SOPORTE TRONZAR P/AMOLADORA ANGULAR Ø 115 Y 125 MM	29,13 €	1	29,13 €
ESCUADRA METALICA 300 MM C/TOPE WOLFCRAFT	13,84 €	1	13,84 €
LANA DE ACERO FINURA 0	4,54 €	2	9,08 €
HERRAMIENTA ELECTRICA, BROCAS, DISCOS			
ESMERILADORA GU 20 600 W 230 V 200 MM	280,42 €	2	560,84 €
CALEFACTOR ROWENTA 2400 W 230 V SO2330	70,97 €	1	70,97 €
GRAPADORA/CLAVADORA NEUMAT. NKG40/50 PRO	144,40 €	1	144,40 €
CLAVO TIPO F 25 MM P/ KG16PRO 5000 UD.	13,73 €	1	13,73 €
ESMERILADORA QSM 250 MM C/MUELAS 400V	348,03 €	2	696,06 €
CABALLETES DE 3 TN. JGO. 2	35,96 €	1	35,96 €
CALEFACTOR PORTATIL ELECT.CERAMICO 230V -2 KW 20 M3 STANL	61,09 €	1	61,09 €
CINTA SIERRA 1335X13X0,65 MM Z-10/14 M42	36,84 €	1	36,84 €
KIT NEUMATICO COMPRESOR 5 PIEZAS *OFERTA@	31,15 €	1	31,15 €
RADIADOR DE ACIETE HABITEX 2300 W	82,50 €	2	164,99 €
TUERCA SUJECION BOSCH "SDS-CLICK"	36,54 €	2	73,09 €
PUNTERO AUTOAFIL. BOSCH 600 MM SDS-MAX	16,73 €	2	33,46 €
CINCEL PLANO BOSCH 25X600 MM SDS-MAX	16,73 €	2	33,46 €
HOJAS SIERRA CALAR MIXTAS BOSCH KIT 14 +1	23,18 €	1	23,18 €
JGO. 32 PUNTAS 1/4" BOSCH PARA ATORNILLAR	16,11 €	1	16,11 €
PORTABROCAS BOSCH C.RAPIDO INS.1/2 1,5-13 MM	63,55 €	1	63,55 €
PORTABROCAS RAPIDO BOSCH P/GBH 2-26 DFR	144,71 €	1	144,71 €
BROCAS SDS PLUS 7X 5-6-6-8-10 MM BOSCH JGO. 5	37,31 €	1	37,31 €
CORONA ENDURANCE H. DUTY 32 MM BOSCH\$	21,78 €	1	21,78 €
BROCA BOSCH MULTICONSTRUCCION 5X50 MM\$	3,72 €	2	7,44 €
BROCA BOSCH MULTICONSTRUCCION 6X60 MM\$	3,92 €	4	15,66 €
BROCA BOSCH MULTICONSTRUCCION 8X80 MM	4,93 €	4	19,72 €
BROCA BOSCH MULTICONSTRUCCION 10X80 MM\$	6,67 €	1	6,67 €
BROCA BOSCH SILVER PERCUSSION 14X 90 MM	6,77 €	1	6,77 €
DISCO CORINDON BOSCH 115 X 2,5 MM	1,64 €	15	24,54 €
DISCO CARBURUNDUM BOSCH 230 X 3 MM	2,50 €	35	87,51 €
DISCO CORINDON BOSCH 115X1 MM INOX	1,46 €	15	21,85 €
LIJAS BOSCH 125MM GR.240 RED WOOD 5 UD	4,74 €	1	4,74 €
DISCO LAMINAS BOSCH 125 MM GR 40 CONC. FIBRA	2,57 €	15	38,62 €
DISCO LAMINAS BOSCH 125 MM GR 60 CONC. FIBRA	2,57 €	15	38,62 €
DISCO LAMINAS BOSCH 115 MM GR 40 PLANO FIBRA	2,30 €	1	2,30 €
DISCO LAMINAS BOSCH 125 MM GR 40 PLANO FIBRA	4,23 €	15	63,43 €
DISCO LAMINAS BOSCH 125 MM GR 60 PLANO FIBRA	2,57 €	1	2,57 €
HOJA LIJA BOSCH 230X280 GR.120 P/MADERA PINTURA	0,53 €	2	1,06 €
HOJA LIJA 230X280MM GR.240 C470 WOOD 1 UD	0,53 €	2	1,06 €
HOJA SIERRA CALAR BOSCH T-101-B CORTE LIMPIO 5UD	7,12 €	1	7,12 €
HOJA SIERRA CALAR BOSCH T-301-CD CORTE LIMPIO 5UD	9,30 €	1	9,30 €
HOJA SIERRA SABLE BOSCH S-1531-L 2 UD P/MADERA VIVA	11,31 €	1	11,31 €
HOJA SIERRA SABLE BOSCH S-1241-HM 2 UD P/HORM. CELULAR	51,11 €	10	511,09 €
HOJA SIERRA SABLE S 1157 CHM ENDURANCE VEHICLE RESCUE BO	24,63 €	3	73,90 €
HOJA SIERRA SABLE S-1122 VFR BOSCH SPECIAL PALETS 5 UD	26,39 €	3	79,18 €
HOJA SIERRA CALAR BOSCH T-744-D CORTE RAPIDO 3UD	10,89 €	1	10,89 €
CINCEL PALA BOSCH 50X300 MM SDS-MAX	25,52 €	1	25,52 €
BROCA BOSCH SDS-PLUS-5X 6X50 MM	2,90 €	1	2,90 €
BROCA BOSCH SDS-PLUS-5X 8X50 MM	3,71 €	1	3,71 €
BROCA BOSCH SDS-PLUS-5X 8X50 MM	3,71 €	1	3,71 €
BROCA BOSCH SDS-PLUS-5X 10X100 MM	4,45 €	1	4,45 €
BROCA BOSCH SDS-PLUS 5X 14X200 MM	9,43 €	1	9,43 €
BROCA BOSCH SDS-PLUS-5X 16X250 MM	12,61 €	1	12,61 €
BROCA BOSCH SDS-PLUS-5X 20 X 400 X 450 MM	25,58 €	1	25,58 €
HUSILLO CILIND. BOSCH P/CORONAS CARBURO 105 MM	29,28 €	1	29,28 €
BROCA CENTRAR PLUS HSS-CO 105 MM BOSCH	11,56 €	2	23,12 €
BROCA BOSCH MULTICONSTRUCCION 12X90 MM EXPERT	8,85 €	2	17,69 €
LIJAS EXPERT BOSCH 125MM GR.80 RED WOOD 5 UD	4,33 €	1	4,33 €
DISCO DIAMANTE CANTERO Ø230 BEST STONE BOSCH	110,44 €	5	552,21 €
DISCO DIAM. BOSCH 125 MM UNIVERSAL ECO	19,34 €	1	19,34 €
DISCO DIAMANTE P/METAL BOSCH 230 MM DIAMOND METAL WHELL	66,77 €	10	667,70 €
TALADRO PERCUTOR BOSCH GSB 24-2 1100 W + MALETA	216,55 €	2	433,11 €

LIJADORA EXCENTRICA BOSCH GEX 125-1-AE 250 W	135,80 €	1	135,80 €
SIERRA DE CALAR BOSCH GST 8000 E 710 W	107,24 €	1	107,24 €
AMOLADORA BOSCH GWS 1400 125 MM C/CAJA CARTON	134,42 €	1	134,42 €
AMOLADORA BOSCH GWS 22-230 JH CAJA CARTON *OF	149,51 €	1	149,51 €
ASPIRADOR-SOPLADOR BOSCH GAS 20 L SFC 1200 W HUMEDO/SEC	249,87 €	1	249,87 €
TALADRO BOSCH GSB 18V-55 + 2 PRO.COR 4 AH +L-BOXX	306,91 €	2	613,82 €
MARTILLO BOSCH GBH 5-40 DCE + MALETIN	729,06 €	2	1.458,12 €
MARTILLO PERCUTOR BOSCH GSH 11-E 1500 W + MALETA	659,97 €	2	1.319,94 €
CEPILLO DE ACERO DREMEL 3,2 MM PUNTA BL.3 UD	10,01 €	2	20,01 €
BATERIA 18V 5,0 AH M28B5 MILWAUKEE	145,27 €	5	726,35 €
BROCA IMPAC. TITANIO. 1/4" 6 MM MILWAUKEE	3,27 €	1	3,27 €
CINCEL SDS MAX ANCHO 50 X 400 MM MILWAUKEE	23,46 €	1	23,46 €
TUERCA FIXTEC MILWAUKEE M-14 P/AMOLADORAS	20,02 €	1	20,02 €
VASO MAGNETICO IMANTADO 10 MM 1/4" MILWAUKEE	7,79 €	1	7,79 €
VASO MAGNETICO IMANTADO 13 MM 1/4" MILWAUKEE	9,72 €	1	9,72 €
PUNTAS IMPACTO MILWAUKEE ESTUCHE 48	41,05 €	1	41,05 €
PUNTAS 1/4" IMPACTO MILWAUKEE JGO. 32	21,70 €	2	43,40 €
ORGANIZADOR COMPACTO 42X25X11 CM PACKOUT MILWAUKEE	33,51 €	1	33,51 €
PACK BASICO MILWAUKEE CUTTER + NIVEL + FLEXOMETRO 5 M\$	26,81 €	1	26,81 €
MOCHILA PACKOUT MILWAUKEE\$	126,19 €	1	126,19 €
ESCUADRA DE CARPINTERO 18 CM MILWAUKEE	16,76 €	1	16,76 €
LINTERNA LED MILWAUKEE L4 FFL 201 100/250/500 LUMEN	94,00 €	5	470,02 €
CARGADOR BATERIAS RAPIDO 12-14-18 V MILWAUKEE	110,85 €	1	110,85 €
PACK 2 BATERIAS 18V 5AH+CARG. RAPIDO M12-18FC MILWAUKEE	322,25 €	2	644,50 €
CUTTER 18 MM C/RUEDA DE BLOQUEO MILWAUKEE	8,96 €	1	8,96 €
CUTTER 25 MM C/RUEDA DE BLOQUEO MILWAUKEE	10,39 €	1	10,39 €
NAVAJA PLEGABLE FASTBACK MILWAUKEE	20,02 €	5	100,12 €
DESTORNILLADOR CARRACA 1/4" C/ 10 PUNTAS MILWAUKEE	26,81 €	1	26,81 €
KIT CARRACA M12 FIR12 + 2 BATERIAS M12 2Ah + CARGADOR + BOLSA MILWAUKEE	365,00 €	1	365,00 €
ROTULADOR DE PUNTA FINA (NEGRO 1 MM) MILWAUKEE	1,17 €	3	3,52 €
ROTULADOR DE PUNTA CINCELADA (NEGRO 1-4.8 MM) MILWAUKEE	2,76 €	1	2,76 €
ROTULADORES JGO 4 (ROJO,VERDE,NEGRO,AZUL 1MM) MILWAUKEE	4,69 €	4	18,77 €
ROTULADOR LIQUIDO "INKZALL" (BLANCO) MILWAUKEE	3,94 €	1	3,94 €
TIJERA CORTACHAPA RECTO 260 MM MILWAUKEE	17,68 €	1	17,68 €
TIJERA CORTACHAPA EXTRALARGA 310 MM MILWAUKEE	26,31 €	1	26,31 €
LLAVE STILLSON ALUMINIO 38MM 250MM 10" MILWAUKEE	34,69 €	2	69,37 €
LLAVE STILLSON ALUMINIO 51MM 300MM 12" MILWAUKEE	39,04 €	3	117,13 €
LLAVE STILLSON ALUMINIO 51MM 350MM 14" MILWAUKEE	49,68 €	3	149,05 €
LLAVE STILLSON ALUMINIO 63MM 450MM 18" MILWAUKEE	63,26 €	3	189,77 €
LLAVE STILLSON ALUMINIO 76MM 600MM 24" MILWAUKEE	86,72 €	2	173,43 €
FLEXOMETRO HQ MAGNETICO 10MX27MM MILWAUKEEj	56,72 €	1	56,72 €
FLEXOMETRO PROFESIONAL 3 M X 16 MM MILWAUKEE	7,96 €	4	31,83 €
FLEXOMETRO PROFESIONAL 5 M X 19 MM MILWAUKEE	9,05 €	3	27,14 €
SIERRA DE MANO P/YESO 150 MM MILWAUKEE	11,81 €	1	11,81 €
NIVEL TORPEDO MAGNETICO ALTO PODER 17 CM MILWAUKEE	39,04 €	1	39,04 €
FLEXOMETRO HQ MAGNETICO 5MX27MM MILWAUKEE	20,95 €	2	41,89 €
FLEXOMETRO HQ MAGNETICO 8MX27MM MILWAUKEE	28,82 €	1	28,82 €
FLEXOMETRO HQ MAGNETICO 10MX27MM MILWAUKEE	38,37 €	4	153,49 €
NIVEL SLIM MAGNETICO DE 40 CM MILWAUKEE	19,55 €	2	39,10 €
NIVEL SLIM MAGNETICO DE 60 CM MILWAUKEE	21,53 €	1	21,53 €
KIT 2 BATERIAS M12B4 12 V 4 AH + CARGADOR C12 C MILWAUKEE	157,54 €	1	157,54 €
SIERRA SABLE 18 V M18FSZ-0X 0-3000 RPM SIN BAT MILWAUKEE	306,14 €	2	612,28 €
ASPIRADOR DE MANO M12 (SIN BAT) MILWAUKEE	102,40 €	1	102,40 €
MARTILLO COMBINADO 18V CHX-0X SDS PLUS 2,5 J (SIN BAT) MLK	358,63 €	2	717,25 €
LLAVE DE CARRACA 1/2" FUEL (SIN BAT) MILWAUKEE	232,66 €	2	465,33 €
FRONTAL LED A PILAS 450 LUMEN HL-SF MILWAUKEE	75,92 €	2	151,84 €
KIT LLAVE IMPACTO 1/2" M18 FMTIW2F12-502X+ M18 FMTIW2F12-0X	702,38 €	2	1.404,76 €
TALADRO PERCUTOR M18BLPD2-502X 60NM MILWAUKEE	388,20 €	2	776,39 €
AMOLADORA 18V M18CAG125X-503X MILWAUKEE	479,51 €	2	959,02 €
AMOLADORA 18V CAG125XPD 125MM SIN BAT MILWAUKEE C/CARTO	244,78 €	2	489,56 €
TALADRO PERCUTOR M18 CBLPD-402C MILWAUKEE	300,79 €	2	601,58 €
TALADRO ANGULAR M18 FRAD2-0 MILWAUKEE	502,70 €	2	1.005,40 €
SIERRA SABLE 18 V M18CSX 0-3000 RPM SIN BAT MILWAUKEE	267,98 €	2	535,97 €
LLAVE IMPACTO 1/2 M18FMTIW2F12-0X (SIN BATERIAS) MILWAUKEE	306,14 €	2	612,28 €
LLAVE IMPACTO 18V 1/2" 2X5AH 750NM F MILWAUKEE	567,16 €	2	1.134,32 €
ARTICULOS Y ACCESORIOS JARDINERIA			
CADENA MOTOSIERRA ECHO CS-310 ES DE 53 ESLABONES	31,06 €	1	31,06 €
RUEDA JOCKEY P/ REMOLQUE	51,66 €	1	51,66 €
MOCHILA SULFATAR BASIC 7 L	28,70 €	2	57,39 €
RASTRILLO 952-16 368 MM BELLOTA	8,03 €	4	32,11 €
BOQUILLA P/LANZA P/MOCHILAS SUPER GREEN 12 Y 16 MATABI	2,17 €	1	2,17 €
MOCHILA SULFATAR EVOLUTION 7 L MATABI *OF	49,55 €	1	49,55 €
MANGO METALICO TITANIO PUNTA ROSCADA KAMIKAZE	2,22 €	8	17,79 €
TIJERA PODA PROF. KM1M 210 MM KAMIKAZE	18,70 €	1	18,70 €
<u>PALA MATAMOSCAS ALAMBRE</u>			
PALA MATAMOSCAS ALAMBRE	1,71 €	8	13,67 €
<u>LIMAS</u>			
LIMA MEDIA CAÑA 200 MM E.C/MANGO PFERD	13,79 €	1	13,79 €
<u>ESCOBAS, MANGOS</u>			
BAYETA MICROFIBRA AZUL	1,76 €	15	26,43 €
MANGO METALICO 140 CM	1,30 €	4	5,19 €
RECAMBIO FREGONA ALGODON N° 1	1,76 €	4	7,05 €

RECAMBIO MOPA 60 CM	8,00 €	1	8,00 €
ESTROPAJO SALVAUÑAS PAQ. 10 UN.	5,23 €	1	5,23 €
MOPA S/ MANGO 60CM.	12,01 €	1	12,01 €
FREGONA MICROFIBRA NARANJA S/PALO	3,64 €	2	7,29 €
ESCOBA PVC TOSCANA S/PALO	3,01 €	9	27,07 €
CUBO C/ESCURRIDOR 16 L VERDE	7,41 €	7	51,85 €
RECOGEDOR GALVANIZADO C/PALO	5,23 €	5	26,17 €
MANGO 150 CM P/ESCOBA GOMA	3,32 €	1	3,32 €
MANGUERAS VARIAS			
MANGUERA M. PLANA AZUL 9 BAR. 32 MM INTERIOR	1,97 €	200	393,38 €
MANGUERA M. PVC ASP. AMARILLA ANILLADA 50 MM Ø INT.	7,54 €	2	15,07 €
MANGUERA M. PLANA OROFLEX 127 MM Ø INT. 10 ATM\$	45,84 €	1	45,84 €
MANGUERA M. RYLSOL MULTI AZUL 6 X 13 MM 20 BAR	1,76 €	1	1,76 €
MANGUERA M. RYLSOL MULTI AZUL 8 X 15 MM 20 BAR	2,29 €	1	2,29 €
MANGUERA M. RYLSOL MULTI AZUL 10 X 17 MM 20 BAR	2,65 €	1	2,65 €
MANGUERA ROLLO 25 M IRRIFLEX NON TORSION 19 MM Ø INT.	45,08 €	1	45,08 €
METRO, COMPAS, ESCUADRA, MEDICION			
PIE DE REY CALIBRADOR 150 MM C/PULSADOR LIMIT	22,60 €	1	22,60 €
MULTIMETRO DIGITAL SIN PINZA MOD. LIMIT 310	45,20 €	1	45,20 €
MULTIMETRO DIGITAL ECON. ET82\$	32,21 €	1	32,21 €
MANOMETRO 63 MM IND. RELLENABLE HORIZ. 1/4" 0-2,5 BAR	26,09 €	1	26,09 €
GOMA DE PROTECCION MANOMETRO 63 MM	8,64 €	1	8,64 €
COMPAS DE MUELLE DIN 6487 P/ EXTERIORES 300 MM	45,22 €	1	45,22 €
COMPAS DE EXTERIORES 600 MM	72,87 €	1	72,87 €
TRANSPORTADOR DE ANGULOS INOX 95 X 180 MM	33,32 €	1	33,32 €
ESCUADRA DE CARPINTERO "BRICOLAJE" 400MM	11,66 €	1	11,66 €
JUEGO DE LETRAS DE ROTULAR DE ALUMINIO 50 MM	26,25 €	1	26,25 €
JUEGO DE NUMEROS DE ROTULAR DE ALUMINIO 50 MM	11,38 €	1	11,38 €
FLEXOMETRO TAJIMA G-LOCK-25 5 M GOMA C/FRENO	22,04 €	1	22,04 €
GALGA DE ESPESORES 13 HOJAS 0.05 - 1 MM\$	5,56 €	1	5,56 €
PIE DE REY MITUTOYO 200 MM X 0,05 530-108	131,47 €	1	131,47 €
MATERIAL ELECTRICO			
TRIPODE PARA FOCO LED	36,02 €	1	36,02 €
BATERIA P/ FOCO LED WLF30 PUERTO USB	37,67 €	1	37,67 €
FOCO LED 20 W PORTATIL C/BATERIA LITIO 3H	81,67 €	2	163,33 €
FOCO LED 50W 4500 LUM. IP44 C/ 5M. CABLE	85,89 €	3	257,68 €
LINTERNA LED RECARGABLE 500 LM	48,84 €	2	97,68 €
FOCO LED 50 W 5000 K IP65 C/ TRIPODE DUOLEC	49,11 €	1	49,11 €
REGLETA 3 TOMAS TT 16A C/1,5 M CABLE	12,10 €	1	12,10 €
PROLONGADOR CABLE 16A 3X1,5 MM2 5M BLANCO@	14,23 €	1	14,23 €
ARROLLADOR CABLE 25M 3X1.5 4T C/TERMICO	35,23 €	1	35,23 €
PROGRAMADOR DIARIO MECANICO C/TT Y PROT. INFANTIL@	5,17 €	2	10,34 €
ARROLLADOR TAYG 25M 3X1,5 MM H07RN-F IP67	247,59 €	4	990,38 €
CARGADOR BATERIAS FERVE HF F-2525 12-24V	211,96 €	1	211,96 €
CABLE DE ARRANQUE FERVE F-445 220 A.	41,80 €	1	41,80 €
PILA BOTON LITIO 3 V CR2430 VARTA@	2,10 €	35	73,67 €
BASE MULTIPLE 5 TOMAS 16A. C/1,5 M INT. Y CABLE	11,40 €	3	34,21 €
BASE MULTIPLE 6 TOMAS 16A. C/1,5 M INT Y CABLE	10,94 €	1	10,94 €
PILA ALC. VARTA 9 V 6LR61 BLISTER 1 UD.	3,63 €	10	36,26 €
PILA ALC. VARTA 9 V 6LR61 CAJA 20 UDS. INDUSTRIAL	41,21 €	5	206,07 €
PILA ALC. VARTA 1,5 V LR06 BIG BOX 12 UD.	8,72 €	5	43,58 €
PILA BOTON LITIO 3 V CR2032 VARTA	2,61 €	4	10,45 €
PILA BOTON LITIO 3 V CR2032 VARTA	2,61 €	3	7,84 €
PILA ALC. VARTA 1,5 V LR03 CAJA 10 UDS. INDUSTRIAL	5,53 €	3	16,58 €
PILA ALC. VARTA 1,5 V LR06 CAJA 40 UDS. INDUSTRIAL	22,84 €	7	159,91 €
PILA ALC. VARTA 1,5 V LR20 CAJA 20 UDS. INDUSTRIAL	37,68 €	3	113,05 €
PILA ALC. VARTA 12 V V23GA BLISTER 1 UD.@	2,90 €	3	8,70 €
MUELLES			
MUELLE DE COMPRESION 14 X 1.50 MM X 0,5M (42)	3,27 €	1	3,27 €
CAJAS HERRAMIENTAS, TAQUILLAS, BANCOS			
CAJON APILABLE J3 GRIS 130X150 FONDO 240/200	3,39 €	6	20,36 €
CAJA METALICA 485X245X230 102.7 HECO@	78,84 €	1	78,84 €
CAJA METALICA 430X205X210 108.5 HECO@	96,20 €	1	96,20 €
SET PARA EPP L-BOXX 102 G SORTIMO	29,30 €	1	29,30 €
TAPA SORTIMO EPP L-BOXX G4	11,26 €	1	11,26 €
CAJA L-BOXX 136 G4 SORTIMO	92,34 €	1	92,34 €
CAJON APIL.PLEGABLE TRANSP.336X160X130 MM KIT 5 UD	16,26 €	6	97,55 €
CAJON APILABLE J-2 GRIS 75X105 FONDO 160/140	1,70 €	6	10,22 €
CAJON APILABLE J-4 GRIS 150X210 FONDO 340/300	6,12 €	3	18,37 €
CAJON APILABLE J-5 GRIS 180X300 FONDO 490/440	11,50 €	1	11,50 €
KIT ESTANTERIA BRICOL 40 BL. 5BANDEJAS 180X90X40CM	52,98 €	1	52,98 €
BOLSA LONA HERRAMIENTAS BN-1 345X220X225MM	24,64 €	4	98,56 €
BOLSA LONA HERRAMIENTAS BN-3 455X250X265MM	45,27 €	1	45,27 €
CAJA HERRAMIENTAS Nº 24 TAYG C/BANDEJA *OFER	10,17 €	1	10,17 €
CAJA HERRAMIENTAS Nº 25 TAYG C/BANDEJA *OFER	10,40 €	1	10,40 €
CAJA HERRAMIENTAS Nº 33 TAYG CLASIF. 480X258X255 @	24,04 €	2	48,08 €
CAJA HERRAMIENTAS Nº 35 TAYG CLASIF. 580X285X290 MM @	34,18 €	1	34,18 €
CAJA P/HERRAMIENTAS Nº 40 ELECT. TAYG S/BAND. *OFE@	12,64 €	1	12,64 €
CAJA HERRAMIENTAS Nº 45 TAYG MALETA 312X238X51CM 21 SEP*OF	7,02 €	2	14,04 €
ORGANIZADOR MULTIBOX Nº 1 4 ESTUCHES TAYG	46,54 €	1	46,54 €
CARRETILLAS, ESLINGAS, MOSQUETONES, CINTA CRICA			
CARRETILLA ALMACEN 300 KG PALA FIJA RUEDAS NEUM.	63,73 €	1	63,73 €

CARRETILLA PLEGABLE ALUMINIO CARGA. 90 KG	80,52 €	1	80,52 €
GRILLETE RECTO INOX. 12 MM.	6,16 €	3	18,49 €
POLIPASTO PALANCA BRAVO 1000 KG 1,5 MT CADENA	465,21 €	1	465,21 €
GANCHO C/SEGURO SOB 5300	39,23 €	1	39,23 €
POLIPASTO PALANCA BRAVO 1500 KG 1,5 MT CADENA TRACTEL	250,51 €	1	250,51 €
ESLINGA POLIESTER PLANA VIOLE.1 M 1000 K	4,16 €	2	8,33 €
ESLINGA POLIESTER PLANA VIOLE.2 M 1000 K	5,31 €	2	10,61 €
ESLINGA POLIESTER PLANA VIOLE.4 M 1000 K	10,17 €	1	10,17 €
ESLINGA POLIESTER PLANA VERDE 2 M 2000 K	8,27 €	1	8,27 €
GANCHO 10-8 3150 KG. MOD. SOB ROJO	15,79 €	1	15,79 €
GRILLETE LIRA ALTA RESISTENCIA 1/2" 2000 K	5,04 €	2	10,07 €
GRILLETE LIRA ALTA RESISTENCIA 5/8" 3250 K	7,57 €	1	7,57 €
MOSQUETON BOMBERO CINCADE 6X60 MM	0,40 €	15	5,93 €
MOSQUETON BOMBERO CINCADE 10X100 MM	1,04 €	4	4,17 €
CINTA CRICA 35 MM AMARILLA 4 M 500 K (BL. 2UD)	10,36 €	1	10,36 €
CINTA CRICA 25 MM AMARILLA 5 M 1000 K SIN FIN	6,71 €	6	40,26 €
CINTA CRICA 35 MM AMARILLA 6 M 2500 K SIN FIN	17,54 €	3	52,63 €
SUJETACABLES GALVANIZADO P/CABLE 8 MM	0,34 €	1	0,34 €
TRINQUETE 25 MM ARCOIRIS 3 M BL.2 UD 250 K PONSÁ	4,95 €	2	9,90 €
TENSOR CINCADE GANCHO/ANILLA M-12	3,39 €	1	3,39 €
MATERIAL PROTECCION			
BANDOLERA POLYESTER C/SUJECION HOMBRO Y CINTURA	40,42 €	1	40,42 €
ESCURREPLATOS CON BANDEJA 46X38 CM.	9,34 €	2	18,68 €
ROCIADOR ABS P/DUCHA MOD. 190100	37,04 €	1	37,04 €
VALVULA DE 1" PARA DUCHA REF. 190108	57,11 €	2	114,23 €
VALVULA DE 1/2" PARA LAVA-OJOS REF. 190145	38,43 €	2	76,86 €
RECOGEDOR LAVA-OJOS EN ABS AMARILLO REF. 190150	37,04 €	1	37,04 €
CASCO PROTECCION AJUSTE ROSCA AZUL EN 397	9,26 €	3	27,79 €
BOLSA IMPERMEABLE HOLDALL 70 L.	34,45 €	1	34,45 €
BOLSA LDPE AUTOCIERRE GALGA 200 10X15	0,03 €	5500	162,63 €
BOLSA LDPE AUTOCIERRE GALGA 200 20X20	0,07 €	2750	186,72 €
BOLSA LDPE AUTOCIERRE GALGA 200 40X50	0,42 €	350	148,34 €
BUZO TYVEK NARANAJA C/BANDAS REFLEC. T.XL	17,82 €	20	356,45 €
MASCARILLA CAJA FFP2 S/VALVULA 20 UD 5 CAPAS	27,19 €	50	1.359,59 €
FILTRO P/MASCARILLA REUTILIZABLE PACK 30 UD BUFF\$	19,88 €	2	39,75 €
BOTELLA LAVAOJOS CON SOLUCION SALINA 0,5L.	17,87 €	6	107,23 €
PANTALLA SOLDAR DE CABEZA ELEC. 4-13 TIG GRAN VISION	111,31 €	1	111,31 €
PROTECTOR AUDITIVO PELTOR SNR27 OPTIME I H510A	20,29 €	10	202,88 €
PROTECTOR AUDITIVO PELTOR SNR35 OPTIME III H540A	39,94 €	25	998,43 €
CASCO BASICO VENTILADO C/ARNES BLANCO C.E	3,75 €	1	3,75 €
MASCARILLA MOLDEX S/FILTROS 7002 EASYLOCK	19,95 €	2	39,89 €
TAPON DE OIDO SNR 35 ESPUMA MOLDEX PAR SPARK PLUG	0,16 €	6	0,97 €
TAPON DE OIDO 7801 SNR35 SPARK PLUG CORD MOLDEX	0,35 €	6	2,10 €
MASCARA FACIAL MOLDEX S/FILTROS 9002 EASYLOCK T.M	119,20 €	1	119,20 €
FILTRO MOLDEX P2 R EASYLOCK BLISTER 2UD.	6,61 €	1	6,61 €
FILTRO MOLDEX ABEK1 EASYLOCK BLISTER 2UD.	15,13 €	1	15,13 €
FILTRO MOLDEX ABEK1 EASYLOCK BLISTER 2UD.	16,31 €	1	16,31 €
FILTRO MOLDEX A2B2E2K2 EASYLOCK BLISTER 2UD.(P/MASCARA 90	26,49 €	1	26,49 €
MASCARILLA QUIRURGICA 3 CAPAS 50 UDS.TIPO IIR	8,51 €	25	212,68 €
CLIP SUJETA-GUANTES C/MOSQUETON	4,70 €	25	117,59 €
BUZO PROTECCION QUIMICA TYVEK TALLA M	7,86 €	20	157,16 €
BUZO PROTECCION QUIMICA TYVEK TALLA L	8,28 €	150	1.242,24 €
BUZO PROTECCION QUIMICA TYVEK TALLA XL	7,86 €	20	157,16 €
BUZO PROTECCION QUIMICA TYVEK TALLA XXL	7,86 €	20	157,16 €
CASCO PROTECCION AJUSTE ROSCA AZUL MARINO EN 397	9,26 €	6	55,57 €
CAJA MASCARILLA SAFETOP FFP3 PLEGABLE C/VALV. 12UD.	29,48 €	25	737,10 €
BARBUQUEJO 2 PUNTOS PARA CASCO SAFETOP	3,11 €	20	62,27 €
CASCO PROTECCION AJUSTE ROSCA BLANCO EN 397	9,26 €	7	64,83 €
CASCO CLIMBER RIESG. ELEC. BLANCO ROSCA Y BARBOQUEJO	20,27 €	1	20,27 €
PROTECTOR AUDITIVO SNR20 DB EN352-1	3,96 €	1	3,96 €
CAJA MASCARILLA FFP2 S/VALVULA 20 UD NEGRA 5 CAPAS	12,83 €	25	320,74 €
BUZO PROTECCION QUIMICA ZVG Cat. III 5 + 6 TALLA M	7,80 €	20	156,08 €
BUZO DESECHABLE POLIPROPILENO TALLA XL\$	3,25 €	20	64,92 €
ARNES SEGURIDAD2 PUNTOS ANCL. P/TRABAJOS EN SUSPENSION	216,00 €	2	432,00 €
ESLINGA CUERDA DOBLE 10,5 MM 2 M C/ABSORBEDOR + GANCHOS	61,02 €	15	915,24 €
ESLINGA ELASTICA DOBLE C/ABSORBEDOR 2M+2 GANCHOS	81,35 €	2	162,71 €
ARNES SEGURIDAD REFOR.C/CINTURON ANCLAJE FRONTAL Y DOR	59,67 €	15	895,08 €
POLO M/CORTA TERGAL AZUL NAVY T.L	13,18 €	2	26,37 €
ZAPATO EXTRATIME C/PUNT. Y PLANTILLA S3 Nº41	75,43 €	1	75,43 €
ZAPATO MONTI C/PUNT. Y PLANTILLA SRC S3 Nº 43	52,99 €	1	52,99 €
ZAPATO OWENS C/PUNT. Y PLANTILLA S1P Nº39@	50,34 €	1	50,34 €
BOTA P/AGUA VERDE S5 C/PUNT.Y PLANTILLA Nº 39 DUNLOP	22,60 €	1	22,60 €
BOTA P/AGUA VERDE S5 C/PUNT.Y PLANTILLA Nº 44 DUNLOP	16,90 €	1	16,90 €
BOTA P/AGUA VERDE S5 C/PUNT.Y PLANTILLA Nº 47	14,24 €	1	14,24 €
BOTA FRAGUA NEGRA C/PUNTERA Y PLANTILLA Nº 42 PLUS	52,01 €	1	52,01 €
BOTA SPARCO GRIS C/PUNT. Y PLANTILLA S3 Nº43\$	107,17 €	1	107,17 €
ZAPATO SPARCO NEGRA C/PUNT Y PLANTILLA S1P Nº42	90,62 €	1	90,62 €
ZAPATO SPARCO ROJO C/PUNT. Y PLANTILLA S3 Nº43	95,45 €	1	95,45 €
ZAPATO SPARCO ROJO C/PUNT. Y PLANTILLA S3 Nº45	104,69 €	1	104,69 €
ZAPATO SPARCO ROJO C/PUNT. Y PLANTILLA S3 Nº46	95,45 €	1	95,45 €
ZAPATO SPARCO ROJO C/PUNT. Y PLANTILLA S3 Nº47	95,45 €	1	95,45 €
ZAPATO U-POWER RAPTOR C/PUNT. Y PLANTILLA S3 Nº45	91,50 €	1	91,50 €

GAFA VISITA INCOLORA ANTIRRAYADURAS BL-11CI	4,51 €	15	67,58 €
GAFA SOLAR RUSH BOLLE PATILLAS FLEXIBLES ANTIRAY. ANTIVAH	13,24 €	25	330,93 €
GAFA INCOLORA RUSH BOLLE PATILLAS FLEXIBLES ANTIRAY ANTIV	10,59 €	15	158,80 €
GAFA SOLAR SILIUM BOLLE MONT. METALICA ANTIRAY. ANTIVAH	14,82 €	5	74,12 €
GAFAS SOLAR POLARIZADAS COFRA MONT. POLICARB.	21,67 €	25	541,64 €
GAFAS SOLAR POLARIZADAS NEGRAS COFRA MONT. POLICARB.	21,19 €	6	127,13 €
GAFA BRISA INCOLORA/ANTIVAH EN 166 C/VARILLA EXT.	3,91 €	10	39,09 €
GAFAS MOD. BALOS BASIC INCOLORA ANTIVAH	3,87 €	1	3,87 €
GAFAS CHEMPRO MSA INCOLORA INTEGRALES	15,08 €	15	226,19 €
GUANTE LATEX NATURAL SOBRE SOPORTE ALGODON T.8	5,37 €	8	42,93 €
GUANTE PIEL MECANIX 270 BL T- 8	7,75 €	50	387,58 €
GUANTE PIEL MECANIX 270 BL T- 9	7,75 €	50	387,58 €
GUANTE BETTERFIT COMFORT S/COSTURAS NYLON/ALG. T.10	3,34 €	100	333,91 €
GUANTE BETTERFIT COMFORT S/COSTURAS NYLON/ALG. T.8	2,78 €	25	69,57 €
GUANTE BETTERFIT COMFORT S/COSTURAS NYLON/ALG. T.9	3,34 €	150	500,38 €
GUANTE NYLON C/FORRO INTERIOR PARA BAJAS TEMPER. T.8	5,55 €	1	5,55 €
GUANTE MASTER PIEL FLOR VACUNO T. 8	5,58 €	5	27,88 €
GUANTE MASTER PIEL FLOR VACUNO T. 9	5,58 €	8	44,60 €
GUANTE MASTER NB PIEL BLANCO VACUNO T.9	4,68 €	8	37,42 €
GUANTE ECOFLEX GR NITRILO GRIS T.9	1,07 €	8	8,53 €
GUANTE 4115 AGILITY T-TOUCH T-8 JUBA (T)	3,34 €	100	333,91 €
GUANTE 4115 AGILITY T-TOUCH T-9 JUBA (T)	3,34 €	100	333,91 €
GUANTE 821 INTERFACE PLUS TALLA 9	3,46 €	15	51,93 €
GUANTE NITRILO C/PUÑO HYCRON 27-805 T.9 ANSELL(T)	4,52 €	15	67,78 €
GUANTE LATEX UNIUSO C/POLVO T. L 100 UD CAT.III	13,24 €	1	13,24 €
GUANTE LATEX UNIUSO S/POLVO T. L 100 UD(T)	10,87 €	1	10,87 €
GUANTE NITRILO AZUL UNIUSO S/POLVO T.L 100 UDS	16,56 €	5	82,82 €
GUANTE NITRILO AZUL UNIUSO S/POLVO T.M 100 UDS	16,56 €	5	82,82 €
GUANTE NITRILO AZUL UNIUSO S/POLVO T.XL 100 UDS	16,56 €	5	82,82 €
GUANTE 377 TALLA L (8) C/RECUB.NITRILO SHOWA	5,59 €	5	27,94 €
GUANTE 377 TALLA M (7) C/RECUB.NITRILO SHOWA	4,85 €	8	38,79 €
GUANTE 660ESD L PVC GRUESO ANTIESTATICO 30CM SHOWA	4,90 €	2	9,81 €
GUANTE 660ESD XL PVC GRUESO ANTIESTATICO 30CM SHOWA	4,15 €	1	4,15 €
GUANTE PIEL BLANCO FLOR VACUNO ECO. T.10 C/BOLSA	3,62 €	15	54,34 €
GUANTE PIEL BLANCO FLOR VACUNO ECO. T.9 C/BOLSA	4,50 €	9	40,53 €
PANTALON MARINO/NEGRO ELASTICO STRECH T.XL	45,04 €	1	45,04 €
DETECTOR CABLES SOTERRATS CSOPE DXL4	1.430,00 €	1	1.430,00 €
DISCOS CORTE ACERO, CORINDON, CEPILLO			
CEPILLO DE ALAMBRE 200 X 25 X 32 MM	41,01 €	1	41,01 €
DISCO CARBORUNDUM 115 X 3 DYNAMIC BELLOTA	1,51 €	35	52,86 €
DISCO CORTE 115X1 MM INOX ACERO TOOLMASTER PACK 50 UD	43,78 €	1	43,78 €
DISCO CORTE 125X1 MM INOX ACERO TOOLMASTER PACK 50 UD	60,11 €	10	601,08 €
DISCO CORINDON 115X3 MM ACERO PINK BULL	0,95 €	6	5,72 €
HOJA TELA ESMERIL BG-BL 230X280 MM G.100 PFERD	1,08 €	4	4,32 €
ROLLO CINTA LIJADORA SR 50 A80 PFERD	69,88 €	1	69,88 €
CEPILLO BDER CIRCULAR ESPIGA 75 MM.GRU.	3,50 €	1	3,50 €
CEPILLO BDER CIRCULAR ESPIGA 100 MM.GRU.	5,04 €	1	5,04 €
CEPILLO HSCG TAZA C/PROTEC. 75X0,30XM14	17,22 €	1	17,22 €
CEPILLO MLB LIMPIABUJIAS 45 MM PUA LATON	2,19 €	1	2,19 €
CEPILLO MS SOLDADOR 3 HILERAS PUA ACERO	1,66 €	1	1,66 €
CEPILLO MANUAL MEXIL 165 X 50 MM MX 4X9	1,29 €	1	1,29 €
CEPILLO MANUAL 265 MM ACERO PFERD	3,73 €	1	3,73 €
CEPILLO MANUAL 265 MM HBG INOX.PFERD	7,74 €	2	15,48 €
DISCO CORINDON 115 X 1 SG PFERD INOX PROF.	2,91 €	15	43,71 €
DISCO CORINDON 125 X 2,4 MM INOX. PFERD	3,53 €	1	3,53 €
DISCO CORINDON 230 X 3,2 MM A 24 S-SG PFERD	6,49 €	15	97,30 €
DISCO CORINDON 230 X 7 A P PSF ACERO PFERD	7,18 €	6	43,09 €
ACCESORIOS NEUMATICA (MANGUITOS, ENCHUFES...)			
NEUMATICA ESPIGA ENCHUFE RAPIDO ESI 10 SS MANGUERA 10 MM	4,21 €	6	25,27 €
NEUMATICA ENCHUFE RAPIDO C/TUERCA BLOQUEO ESI 10 TM MANGUERA 10 MM	26,75 €	3	80,25 €
NEUMATICA ENCHUFE RAPIDO C/TUERCA BLOQUEO ESI 14 AM R.M 1/4"	25,31 €	6	151,86 €
NEUMATICA PISTOLA AIRE PROFESIONAL C/MANOMETRO 63	22,64 €	1	22,64 €
NEUMATICA VALVULA DE SEGURIDAD TARADA Y PRECINTADA 1/2" 2 BAR	72,04 €	1	72,04 €
NEUMATICA BOTELLA 1L. ACEITE P/MAQUINAS NEUMATICAS	14,96 €	1	14,96 €
NEUMATICA CODO AIRE R.H 1/4"	1,95 €	4	7,81 €
NEUMATICA TE AIRE RH .3/8"	3,77 €	1	3,77 €
NEUMATICA REDUCCION AIRE M 3/8" H ,1/4"	0,83 €	1	0,83 €
NEUMATICA REDUCCION AIRE M 1/2" H 1/4"	1,43 €	1	1,43 €
NEUMATICA MACHON AIRE REDUCIDO 3/8" - 1/4"	1,08 €	1	1,08 €
NEUMATICA MACHON AIRE REDUCIDO 1/2" - ,1/4"	2,26 €	1	2,26 €
NEUMATICA REDUCCION AIRE M 1/4" H 1/2"	2,08 €	1	2,08 €
NEUMATICA REDUCCION AIRE M 3/8" H 1/2"	2,05 €	1	2,05 €
NEUMATICA MANGUITO AIRE H 1/4" H 1/4"	0,98 €	3	2,93 €
NEUMATICA MACHON AIRE 1/4" - 1/4"	0,87 €	1	0,87 €
NEUMATICA MACHON AIRE 3/8" - 3/8"	1,16 €	1	1,16 €
NEUMATICA A19 ESPIGA AIRE TUBO 9 MM RM 1/4"	1,05 €	1	1,05 €
NEUMATICA C1Z RACORD AIRE TUBO 8X10 MM RM 1/4"	1,51 €	2	3,01 €
NEUMATICA C1Z RACORD AIRE TUBO 10X12 MM RM 3/8"	2,22 €	2	4,45 €
NEUMATICA ESPIGA MANGUERA 8 MM RM 1/4" (BL2UD)	4,33 €	1	4,33 €
NEUMATICA ENCHUFE RAPIDO UNIVERSAL PASO 1/4" RH 1/4"	7,21 €	2	14,43 €
NEUMATICA ESPIGA UNIVERSAL ENCHUFE RAPIDO 1/4" MANG. 8 MM	1,53 €	1	1,53 €
NEUMATICA ESPIGA UNIVERSAL ENCHUFE RAPIDO 1/4" R.H 1/4"	1,53 €	2	3,06 €

NEUMATICA R 1 RACORD AIRE TUBO 6X 8 MM RM 1/4"	1,76 €	2	3,51 €
NEUMATICA VPM VALVULA ESFERA AIRE MINI H-H .3/8"	2,89 €	2	5,78 €
UTILS WOLF MANGOS			
MANGO 1,50 M ZK150 OUTILS WOLF@	9,36 €	4	37,46 €
PINZADOR MINI TUBOS			
PINZADOR MINI TUBOS 0-42 MM	114,83 €	1	114,83 €
PINTURA			
ESMALTE TITANLUX ROJO BERMELLON 0563 750 ML	21,73 €	1	21,73 €
ESMALTE TITANLUX GRIS ACERO 0503 0,75L.	21,73 €	2	43,45 €
RECAMBIO MINI RODILLO ANTIGOTA 18 MM.11CM.10 UD.BL	7,69 €	1	7,69 €
MANGO VARILLA LARGA 5706 6 MM 11 CM	1,45 €	1	1,45 €
PALETINA TRIPLE 40 MM	3,32 €	2	6,65 €
BROCHA VALENVAINA CEDA PURA SERIE 115 N6	18,50 €	2	37,01 €
PLASTICO PROTECTOR 4X5 M 7 MICRAS	1,43 €	1	1,43 €
TKROM ESMALTE ACRILICO MULTISUP. 504 GRIS CLARO 0,75 L.	28,19 €	1	28,19 €
TITANLUX ESMALTE SINTETICO GRIS ACERO 0,75L. RAL. 0503	29,17 €	4	116,69 €
TITANLUX ESMALTE SINTETICO NEGRO 0,75L. RAL. 0567	29,17 €	4	116,69 €
TITANLUX ESMALTE SINTETICO AZUL MARINO 0,75L. RAL. 0551	29,17 €	4	116,69 €
TITANLUX ESMALTE SINTETICO AZUL MARINO 4L. RAL. 0551	91,00 €	1	91,00 €
ACRITEC SETINAT BLANC 4 L.	89,52 €	1	89,52 €
ACRITEC SETINAT BLANC 0,75 L.	20,94 €	1	20,94 €
KIT PINCELES 4,8,10,12	2,96 €	1	2,96 €
TESAKREPP LISA 50*38 4323 60°C	3,56 €	1	3,56 €
CASCO+PANTALLA FACIAL+ANCLAJES	36,54 €	1	36,54 €
RODILLO FIBRA HILO ANTIGOTA Ø50 MM.22 CM	9,84 €	1	9,84 €
BROCHA REDONDA RECORTAR PROFESIONAL 9229 29 MM N 29	10,86 €	4	43,43 €
ALARGO P/RODILLO DE ALUMINIO P/ 2M ALTURA	13,73 €	1	13,73 €
RECAMBIO MINI RODILLO ESPUMA 15 MM.5CM.2 UD.BL	2,15 €	1	2,15 €
PALETINA DESECHABLE 40 MM	0,91 €	3	2,73 €
SPRAY ESMALTE SINTET. AMARILLO SOL RAL1021 400ML	5,78 €	1	5,78 €
SPRAY ESMALTE SINTET. ROJO FUEGO RAL3000 400ML	6,17 €	1	6,17 €
SPRAY ESMALTE SINTET. NEGRO BRILLO RAL9005 400ML	6,17 €	1	6,17 €
DISOLVENTE UNIVERSAL SUPER EXTRA 1 L.	9,29 €	1	9,29 €
DISOLVENTE UNIVERSAL SUPER EXTRA 5 LITROS	34,11 €	1	34,11 €
ESMALTE ANTIOX.LISO 0.75L. NEGRO BRILLO	19,21 €	1	19,21 €
PALETINA UN SOLO USO 40 MM	0,91 €	3	2,73 €
ROLLO FILM BURBUJAS 1X25 MT INT	29,95 €	1	29,95 €
TAPON EXTERIOR CON NERVIOS 63,5 MM	0,56 €	70	39,48 €
TAPON EXTERIOR CON NERVIOS 20 MM	0,19 €	175	33,35 €
TAPON EXTERIOR CON NERVIOS 25,0 MM	0,24 €	175	41,59 €
TAPON EXTERIOR CON NERVIOS 32 MM	0,34 €	70	23,84 €
TAPON EXTERIOR CON NERVIOS 40,0 MM	0,47 €	70	32,89 €
TAPON EXTERIOR CON NERVIOS 92,0 MM	0,82 €	100	81,70 €
TAPON EXTERIOR CON NERVIOS 110,0 MM	0,91 €	100	91,12 €
TAPON EXTERIOR CON NERVIOS 50,8 MM	0,52 €	75	39,10 €
TAPON EXTERIOR CON NERVIOS 75 MM	0,64 €	75	48,05 €
ABARCONES			
REDUCCION PVC M-M 3/4"-1/2"	0,46 €	1	0,46 €
ABARCON ZINCADO 3" M-8	1,55 €	8	12,36 €
ABARCON INOXIDABLE A2 1/2"	0,82 €	15	12,32 €
ABARCON INOXIDABLE A2 3/4"	0,87 €	8	6,98 €
ABARCON INOXIDABLE A2 3/4"	0,87 €	15	13,09 €
ABARCON INOXIDABLE A2 1"	0,93 €	15	13,96 €
ABARCON INOXIDABLE A2 1 1/4"	1,17 €	6	7,02 €
ABARCON INOXIDABLE A2 1 1/2"	1,88 €	6	11,27 €
ABARCON INOXIDABLE A2 1 1/2"	2,00 €	1	2,00 €
ABARCON INOXIDABLE A2 2"	2,22 €	1	2,22 €
ABARCON INOXIDABLE A2 2"	2,53 €	3	7,58 €
ABARCON INOXIDABLE A2 2"	2,53 €	6	15,15 €
ACCESORIOS			
RACOR EXPRES LATON HEMBRA 3/4"	6,24 €	1	6,24 €
NIPPLE Hº GALVANIZADO 1/2" X 200 MM	1,91 €	1	1,91 €
BARRA 6 M INOX 304 VARILLA REDONDO 16 MM	98,48 €	1	98,48 €
BARRA 6 M INOX 304 VARILLA REDONDO 16 MM	98,48 €	1	98,48 €
BARRA 6 M INOX 316 VARILLA REDONDO 16 MM X 1,5 MM	85,83 €	1	85,83 €
BARRA 6 M INOX 316 VARILLA REDONDO 16 MM X 1,5 MM	85,83 €	1	85,83 €
BARRA 6 M INOX 316 VARILLA REDONDO 16 MM X 1,5 MM	85,83 €	1	85,83 €
RUEDAS			
RUEDA 2-2468 PU GIRATORIA 100 MM-80 KG	11,04 €	1	11,04 €
SOPORTES ANTIVIBRANTES, SARGENTOS...			
SOPORTE ANTIVIB. E.DOUBLE M-8 X 20 MM Ø30 MM 70 KG	4,38 €	2	8,75 €
SOPORTE ANTIVIB. E.SIMPLE M-8 X 20 MM Ø25,5 MM 50 KG	4,24 €	1	4,24 €
SOPORTE ANTIVIB. E.SIMPLE M-10 X 81 MM Ø60 MM 120 KG	13,37 €	2	26,73 €
SOPORTE ANTIVIB.TIPO BAJO SV M-8X43 MM 40 KG	6,40 €	5	31,99 €
SOPORTE ANTIVIB.TIPO BAJO SV M-8X43 MM 40 KG	6,97 €	2	13,93 €
SOPORTE ANTIVIB.TIPO BAJO SV M-12X70 MM 90 KG	18,37 €	2	36,74 €
SARGENTO PIHER ROTULA FIJA 30 CM F-30@	24,84 €	1	24,84 €
SARGENTO PIHER ROTULA FIJA 30 CM F-30@	25,79 €	1	25,79 €
SARGENTO PIHER ROTULA FIJA 40 CM F-40@	28,05 €	1	28,05 €
SARGENTO PIHER MANGO PASADOR 25 CM@	13,28 €	1	13,28 €
IMAN Q-1 PEQUEÑO@	12,20 €	1	12,20 €
IMAN Q-2 MEDIANO@	19,45 €	1	19,45 €

SARGENTO P/ANGULOS 75 MM\$	6,12 €	5	30,62 €
<u>ELECTRODOS Y SOLDADURA</u>			
KIT SOPLETE PROMAXXGAS + BOTELLA GAS PLUS	83,07 €	1	83,07 €
INVERTER TIG HF TITANTIG200 200 A AL 60% 230V C/ACC+PANTALLA	346,87 €	1	346,87 €
INVERTER 201 A 60 % ELECT.1,6-5 MM PROT.C/ACC.CEVIK	309,77 €	1	309,77 €
CONECTOR BOTELLAS ALTOP QUICK-ARGON	36,31 €	1	36,31 €
BOTELLA OXIFLAM MINITOP ARGON 5 L (C/CARGA INCLUIDA)	502,09 €	1	502,09 €
KG. VARILLA SOLDAR INOX 316 L 1,6 MM	18,94 €	1	18,94 €
ELECTRODO BASICO ESPECIAL 7016 2,5X350 MM	0,14 €	50	6,95 €
ELECTRODO RUTILO E6013 2,5X350 MM	0,11 €	350	40,25 €
ELECTRODO RUTILO E6013 2,5X350 MM CAJA 240 UD	33,93 €	1	33,93 €
ELECTRODO RUTILO E6013 3,25X350	0,18 €	125	22,31 €
ELECTRODO FUNDICION 2,5 X 300 MM	1,63 €	6	9,78 €
ELECTRODO 316L LC 26 INOX 2,5 X 300 MM	0,46 €	500	229,44 €
ELECTRODO 316L LC 26 INOX 2,5 X 300 MM CAJA 100 UD	48,20 €	1	48,20 €
ELECTRODO 316L LC 26 INOX 3,25 X 350 MM	1,11 €	40	44,29 €
M. CABLE SOLDA UNIPOLAR GOMA 35 MM2	8,12 €	4	32,50 €
ELECTRODO ERGODANI TUNGSTENO TIG 1,6 MM GRIS 2%CE	1,85 €	6	11,10 €
ELECTRODO ERGODANI TUNGSTENO TIG 2 MM GRIS 2%CE	3,01 €	6	18,04 €
PINZA DE MASA 400 AMP	4,52 €	1	4,52 €
<u>JABON, TPAOS, LIMPIEZA</u>			
CUBETA P/2 DEPOSITOS 25 LT 805X405X170 31L MAX. 55KG	186,85 €	1	186,85 €
BAYETA INDUSTRIAL ROLLO 8 X 0,46M. REF. 01002	23,79 €	1	23,79 €
BOLSA BASURA NEGRA 70X90 ROLLO 20 UD. G-165 50 L. SA.21654	4,68 €	5	23,39 €
JARRA CLASSIC 1,5 L INOX 18/10	37,77 €	4	151,07 €
LIMPIACRISTALES CONCENTRADO 10L.	45,39 €	1	45,39 €
TOALLITAS LIMPIADORAS BIG WPIES (80 UD)	23,76 €	6	142,58 €
TRAPO LIMPIEZA MANTELERIA BLANCA BALA 5 KG.	12,79 €	1	12,79 €
DOSIFICADOR 3L + TAPA + SOPORTE PEVASTAR	30,78 €	1	30,78 €
JABON PEVASTAR 3 LTS.	18,41 €	1	18,41 €
BOMBA ENGRASE 500 CC C/ACOPL. FLEXIBLE	32,70 €	1	32,70 €
TRAPO LIMPIEZA VIRGEN ALGODON CRUDO BALA 5 KG	16,30 €	1	16,30 €
PAPEL SECAMANOS BOBINA PEQUEÑA VACIADO INTERIOR 125M	3,85 €	60	231,30 €
PAPEL SECAMANOS BOBINA GRANDE 350 M * OF	17,22 €	2	34,45 €
GRASA ALTA TEMP. P/CONEXIONES ROSCADAS Y HUMEDAS 1K	37,24 €	1	37,24 €
ROLLO FILM BURBUJAS 10 X 1 M X 65 MICRON	19,48 €	1	19,48 €
ROLLO CARTON ONDULADO 5 X 1 M SIMPLE CARA	10,44 €	1	10,44 €
ROLLO FILM ESPUMA 15 X 1 M X 1 MM ESPESOR	17,56 €	1	17,56 €
ENROLLADOR AIRE/AGUA/NITROGENO 15 MTS	193,01 €	1	193,01 €
SPRAY ZINC GALVANICO GT-Z06 BRILLANTE 400 ML	4,40 €	6	26,42 €
GEL HIDROALCOHOLICO C/ DOSIFICADOR 1 L	13,24 €	2	26,47 €
GEL HIDROALCOHOLICO 5 L	52,99 €	15	794,87 €
EMBUDO P.E 200 MM 2,90 L C/COLADOR PRESSOL	5,23 €	1	5,23 €
PULVERIZADOR INDUSTRIAL 750ML PRESSOL	10,55 €	6	63,32 €
JARRA MEDIDORA P.E GRADUADA 1 L. PRESSOL	5,61 €	1	5,61 €
JARRA MEDIDORA P.E GRADUADA 2 L. PRESSOL	10,43 €	1	10,43 €
SPRAY AIRE/FRIO 400 ML	4,62 €	4	18,48 €
JABON MANOS CITRO CREM 1 L. C/DOSIFICADOR	6,16 €	2	12,32 €
JABON LIMPIEZA DE MANOS CITRO GEL C/DOSIF.5 L	18,69 €	1	18,69 €
JABON DESENGRASANTE PH 13,5 BIODEGRADABLE 5L	19,17 €	3	57,50 €
SPRAY RUST DESBLOCANT EFECTO HIELO 400 ML	5,81 €	4	23,24 €
SEPIOLITA GRANULADO ABSORBENTE SACO 20KG	11,75 €	1	11,75 €
JGO 4 EMBUDOS 50-75-100-120 MM	2,75 €	1	2,75 €
JABON LIMPIEZA DE MANOS C/GRANO CITRO C/DOSIF. 5 LTS	26,69 €	1	26,69 €
SILICONA FORMAJUNTAS NEGRA 200 ML	21,82 €	2	43,63 €
TRAPOS LIMPIEZA COLOR BALA 5 KG	7,59 €	20	151,77 €
TRAPOS LIMPIEZA SABANA BALA 5 KG	20,75 €	2	41,50 €
SPRAY LUBRICANTE MULTIUSO DOBLE ACCION 500 ML WD-40	9,29 €	50	464,62 €
<u>TORNILLERIA VARIA Y VARILLA ROSCADA</u>			
ARANDELA INOX A-2 DIN-9021 M-8	0,20 €	15	3,02 €
TORNILLO ZINCADO 8.8 DIN-933 M-27X100	4,54 €	100	454,05 €
ARANDELA DIN 6797A M-10 ZINCADA	0,42 €	35	14,64 €
TORNILLO ZINCADO 8.8 DIN-933 M-27X80	3,96 €	75	297,17 €
TIRAFONDO ALTO RENDIMIENTO 4,5X40 PZ-2 CAJA DE 500UD	18,07 €	1	18,07 €
TORNILLO ALLEN DIN-912 A2 M-8 X 20	0,56 €	6	3,38 €
TORNILLO AUTOTAL.ALOMADA PH.ZN 4,2X16 DIN-7504-P CAJA 1000 U	10,46 €	1	10,46 €
TORNILLO AUTOTAL.ALOMADA PH.ZN 4,2X19 DIN-7504-P CAJA 1000 U	12,15 €	1	12,15 €
TORNILLO AUTOTAL.ALOMADA PH.ZN 4,2x22 DIN-7504-P CAJA 500 UD	7,61 €	1	7,61 €
TORNILLO AUTOTAL.ALOMADA PH.ZN 4,8x32 DIN-7504-P CAJA 500 UD	11,68 €	1	11,68 €
TORNILLO BARRAQUERO P/MADERA HEX 6X45 DIN-571 CAJA 200 UD	7,76 €	1	7,76 €
TIRAFONDO P/MADERA PZ 4X30 CAJA 1.000 UD	19,33 €	1	19,33 €
TIRAFONDO P/MADERA PZ 4X35 CAJA 500 UD	8,91 €	1	8,91 €
TIRAFONDO INOX DIN-7505A 4 X 40 MM CAJA 200	16,25 €	1	16,25 €
TIRAFONDO INOX DIN-7505A 4,5 X 50 MM CAJA 200	30,99 €	1	30,99 €
TORNILLO BROCA HEX.P14 C/A.GOMA 4.8X19 MM 100UD	10,94 €	1	10,94 €
TORNILLO BROCA HEX.P16 C/A.GOMA 5.5X25 MM 60UD	7,84 €	1	7,84 €
TORNILLO BROCA HEX.P16 C/A.GOMA 5.5X25 MM 60UD	7,84 €	1	7,84 €
TORNILLO BROCA HEX.P16 C/A.GOMA 5.5X25 MM 60UD	9,15 €	1	9,15 €
TORNILLO BROCA HEX.P16 C/A.GOMA 5.5X32 MM 50UD	7,90 €	1	7,90 €
TORNILLO BROCA P16 C/A.GOMA 5.5X50MM 35UD	7,08 €	1	7,08 €
TORNILLO INOX. A-2 DIN-933 M- 5 X 20	0,21 €	15	3,22 €
TUERCA INOX A-2 DIN-1587 M6	0,14 €	8	1,12 €

TORNILLO INOX DIN-912 A-2 5 X 20 MM ALLEN	0,25 €	15	3,70 €
TUERCA INOX A-2 DIN-1587 M8	0,36 €	8	2,89 €
TORNILLO INOX A-2 DIN-912 M-10X50 MM ALLEN	0,64 €	70	44,77 €
TORNILLO ALLEN INOX A2 DIN 912 M 12X30MM	1,50 €	3	4,51 €
TORNILLO INOX A-2 DIN-912 M-12X50 MM ALLEN	1,59 €	40	63,61 €
TORNILLO INOX A4 DIN 933 M 8X45 MM	0,75 €	2	1,50 €
TUERCA AUTOBLOCANTE INOX A2 DIN 985 M-12	0,39 €	15	5,85 €
ARANDELA DIN-9021 INOX A-2 M-5	0,06 €	15	0,90 €
TORNILLO INOX. A-2 DIN 933 M-5 X 30 MM	0,28 €	15	4,21 €
TORNILLO INOX. A-2 DIN-933 M- 8 X 20	0,44 €	15	6,65 €
TORNILLO ALLEN INOX A-2 DIN-912 M- 12 X 80 MM	3,64 €	2	7,29 €
TORNILLO INOX. A-2 DIN-933 M-6 X 20	0,23 €	15	3,48 €
TORNILLO INOX. A-2 DIN-933 M- 6 X 35 \$	0,35 €	15	5,26 €
TORNILLO INOX DIN-912 A-2 8 X 20 MM ALLEN	0,55 €	15	8,31 €
TORNILLO INOX DIN933 M-5X25	0,24 €	15	3,65 €
ARANDELA PLANA INOX. A-2 D-125 M-10	0,03 €	30	0,82 €
ARANDELA PLANA INOX. A-2 D-125 M-12	0,02 €	2	0,04 €
ARANDELA PLANA INOX. A-2 D-125 M- 8	0,01 €	70	0,77 €
ARANDELA ANCHA INOX A-2 DIN-9021 M-10	0,10 €	100	10,08 €
ARANDELA ANCHA INOX A-2 DIN-9021 M- 6	0,03 €	500	14,24 €
ARANDELA ANCHA INOX A-2 DIN-9021 M- 8	0,09 €	75	6,57 €
TORNILLO INOX. A-2 DIN-933 M-10 X 40	0,17 €	20	3,46 €
TORNILLO INOX. A-2 DIN-933 M-12 X 60	0,42 €	15	6,26 €
TORNILLO INOX. A-2 DIN-933 M- 6 X 30	0,31 €	15	4,65 €
TORNILLO INOX. A-2 DIN-933 M- 6 X 50	0,08 €	35	2,84 €
TORNILLO INOX. A-2 DIN-933 M- 6 X 60	0,10 €	35	3,60 €
TORNILLO INOX. A-2 DIN-933 M- 8 X 30	0,56 €	15	8,35 €
TORNILLO INOX. A-2 DIN-933 M- 8 X 60	0,19 €	35	6,71 €
TUERCA INOX. A-2 DIN-934 M-10	0,16 €	15	2,40 €
TUERCA INOX. A-2 DIN-934 M- 8	0,04 €	15	0,56 €
M. VARILLA ROSCADA INOX. A-2 D-975 M-10	3,85 €	15	57,78 €
M. VARILLA ROSCADA INOX. A-2 D-975 M-16	8,63 €	4	34,53 €
M. VARILLA ROSCADA INOX. A-2 D-975 M-16	8,63 €	2	17,27 €
M. VARILLA ROSCADA INOX. A-2 D-975 M- 8	2,24 €	1	2,24 €
TORN.AGLOM.TIRAF.AVELL.TX20 INOX 4X50 BL.20 U	6,68 €	2	13,36 €
ARANDELA DIN125 INOX M-12 BL.10 U	2,93 €	2	5,85 €
LLAVERO COLORES BL.5 U	2,44 €	1	2,44 €
TUERCA DIN 934 ZIN.M-16	0,18 €	1	0,18 €
ARANDELA DIN 125 ZN M-27	0,28 €	150	42,22 €
TUERCA ZN DIN-934 M-27	0,78 €	50	38,88 €
TORNILLO DIN 931 8.8 18X70 ZINCADO	1,17 €	35	40,82 €
TORNILLO DIN-933 CAL. 8.8 M-16X70 MM ZINCADO	0,73 €	70	51,06 €
TORNILLO ZINCADO DIN-931 M-18X90	1,29 €	150	192,86 €
ARANDELA ZINCADA DIN-125 M-30	0,23 €	60	13,54 €
TORNILLO ZINCADO 8.8 DIN-933 M-20X80	1,81 €	200	362,06 €
TUERCA ZINCADA DIN-934 M-30	0,85 €	35	29,63 €
TUERCA ZINCADA DIN-934 M-36	11,56 €	1	11,56 €
TORNILLO ZINCADO 8.8 DIN-933 M-30X100	4,75 €	20	94,99 €
TORNILLO 8.8 HEX. ZN 27X80 DIN 933	4,08 €	150	611,43 €
TORNILLO ZINCADO 8.8 DIN-933 M-20 X 40 MM	1,76 €	20	35,26 €
ARANDELA 8.8 PLANA ZN M16 DIN 125 CAJA 100 UD	9,64 €	40	385,67 €
ARANDELA 8.8 PLANA ZN M18 DIN 125 CAJA 100 UD	6,74 €	6	40,42 €
ARANDELA 8.8 PLANA ZN M20 DIN 125 CAJA 50 UD	7,04 €	15	105,60 €
ARANDELA 8.8 PLANA ZN M24 DIN 125 CAJA 50 UD	6,71 €	10	67,06 €
ARANDELA 8.8 PLANA ZN M8 DIN 125 CAJA 500 UD	4,02 €	20	80,47 €
ARANDELA 8.8 ANCHA ZN M16 DIN 9021 CAJA 50 UD*	7,90 €	2	15,79 €
TORNILLO ZINCADO 8.8 DIN-931 M-16 X 60 *HS	0,84 €	500	417,80 €
TORNILLO ZINCADO 8.8 DIN-931 M-16 X 70 *HS	0,94 €	750	708,02 €
TORNILLO ZINCADO 8.8 DIN-931 M-16 X 80 *HS	1,24 €	15	18,58 €
TORNILLO ZINCADO 8.8 DIN-931 M-16 X 90 *HS	0,95 €	70	66,62 €
TORNILLO ZINCADO 8.8 DIN-931 M-20 X 90 *HS	1,15 €	35	40,21 €
TORNILLO ZINCADO 8.8 DIN-931 M-24 X 120 *HS	3,29 €	6	19,77 €
TORNILLO ZINCADO 8.8 DIN-931 M-24 X 80 *HS	1,67 €	70	116,91 €
TORNILLO ZINCADO 8.8 DIN-931 M-24 X 90 *HS	1,79 €	70	125,42 €
TORNILLO 8.8 HEX. ZN 12X60 DIN 933 CAJA 50 UD	12,99 €	1	12,99 €
TORNILLO 8.8 HEX. ZN 16X60 DIN 933 CAJA 20 UD	12,36 €	6	74,16 €
TORNILLO 8.8 HEX. ZN 16X70 DIN 933 CAJA 20 UD	11,61 €	50	580,60 €
TORNILLO 8.8 HEX. ZN 20X50 DIN 933 CAJA 30 UD	37,48 €	1	37,48 €
TUERCA 8.8 HEX. ZN M12 DIN 934 CAJA 200 UD	11,23 €	1	11,23 €
TUERCA 8.8 HEX. ZN M16 DIN 934 CAJA 100 UD	17,16 €	20	343,22 €
TUERCA 8.8 HEX. ZN M18 DIN 934 CAJA 100 UD*	16,49 €	1	16,49 €
TUERCA 8.8 HEX. ZN M20 DIN 934 CAJA 50 UD	16,55 €	1	16,55 €
TUERCA 8.8 HEX. ZN M24 DIN 934 CAJA 50 UD	17,84 €	4	71,35 €
TUERCA 8.8 HEX. ZN M24 DIN 934 CAJA 50 UD	17,84 €	4	71,35 €
ARANDELA ZINCADA 6.8 DIN-125 M-16*HS	0,15 €	200	29,13 €
ARANDELA ZINCADA 6.8 DIN-125 M-20*HS	0,07 €	70	5,14 €
TORNILLO ZINCADO 6.8 DIN-931 M-20 X 140*HS\$	2,01 €	25	50,24 €
TORNILLO ZINCADO 8.8 DIN-931 M-24 X 110 *HS\$	2,63 €	35	91,99 €
TORNILLO ZINCADO 8.8 DIN-933 M-10 X 60	0,19 €	20	3,90 €
TORNILLO ZINCADO 8.8 DIN-933 M-30X60 \$	3,52 €	5	17,59 €
TORNILLO ZINCADO 8.8 DIN-933 M-30X80\$	4,27 €	75	319,92 €
TUERCA ZINCADA 6.8 DIN-934 M-16*HS	0,22 €	900	196,14 €

TUERCA ZINCADA 6.8 DIN-934 M-20*HS	0,16 €	35	5,71 €
M. VARILLA ROSCADA ZN 4.8 DIN-975 M-16	4,47 €	3	13,42 €
M. VARILLA ROSCADA ZN 4.8 DIN-975 M-24	6,73 €	1	6,73 €
M. VARILLA ROSCADA ZN 4.8 DIN-975 M-30\$	19,72 €	5	98,59 €
M. VARILLA ROSCADA ZN 4.8 DIN-975 M-6	0,32 €	1	0,32 €
M. VARILLA ROSCADA ZN 4.8 DIN-975 M-8	0,60 €	1	0,60 €
VALLA			
BASE HORMIGON PARA VALLA TRASLADABLE	6,42 €	10	64,23 €
VALLA TRANSPORTABLE 3,5 X 1,9 M	30,49 €	10	304,93 €

Preu BASE **87.186,13 €**

Despeses Directes	93,12%	81.187,72 €
Despeses Indirectes	1,79%	1.560,63 €
Benefici Industrial	5,09%	4.437,77 €